
HAVA sıcaklıkları önümüzde-
ki 4-5 gün boyunca mevsim nor-
mallerinin 3 ila 6 derece altında 

seyretmeye devam edecek. Meteoro-
lojiden 3 il için kuvvetli yağış uyarısı 
geldi. Batı Karadeniz (Bolu hariç), Orta 
ve Doğu kıyıları ile Sakarya’nın kıyı 
kesimleri, Artvin ve Ardahan çevrele-
ri ile Batı Karadeniz civarında sağanak 
yağış bekleniyor. Düzce, Zonguldak ve 
Bartın çevrelerinde yağışların kuvvetli 
olacağını tahmin eden meteoroloji, bu 
iller için sarı kodlu uyarı yayınladı. AA

GAZZE’DE barış planının ilk aşama-
sı, İsrail ve Hamas tarafından resmen 
kabul edildi. İsrail basınına göre ordu 
kısmen geri çekilmeye başladı. Rehi-
nelerin serbest bırakılması ve Gazze’ye 
insani yardım akışının da 72 saat için-
de başlaması öngörülüyor. 6’DA

TİMES of Israel gazetesi, Gazze’de 
ateşkes anlaşmasına varılması süre-
cinde belirleyici rolü Türkiye’nin 
oynadığını yazdı. Haberde Türki-
ye’nin Hamas’ı ikna çabalarına vurgu 
yapıldı. ABD Başkanı Donald Trump 
da ateşkese olan katkıları nedeniyle 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür 
etmiş ve iltifatlar yağdırmıştı. AA

Gazze’de silahlar sustu
İsrail ordusu çekiliyor

İsrail basını: Gazze 
ateşkesinde Türkiye 
kilit rol oynadı

MEHMETÇİK’E ekim sonunda Gazze’ye 
yolu görüldü… Gazze Barış anlaşması-
nın maddeleri arasında yer alan, bölge-
de istikrarı gözetecek askeri güç için hızlı 
adım atılıyor. Hamas ve İsrai’in anlaşması-
nın ardından planın diğer maddelerinin de 
zemini oluştu. Planda, tarafların uzlaşması-
nın ardından çok uluslu bir gücün bölgede 
görev yapacağı belirtiliyordu. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’da Gazze için 
oluşturulacak güce destek verileceğini söy-
lemişti.  Bilgiler bu gücün kısa süre içinde 
bölgede olacağını gösteriyor.

MSB’DEN GÖREV GÜCÜ AÇIKLAMASI
MSB kaynakları da Gazze için görev yapa-
cak Görev Gücü’nde TSK’nın yer alıp alma-
yacağına ilişkin açıklamada bulundu. Açık-
lamada, “Barışın tesisi ve korunmasında 
tecrübe sahibi olan Türk Silahlı Kuvvetleri-
miz kendisine tevdi edilecek her türlü göre-
ve hazırdır” ifadeleri yer aldı. Türkiye’nin 
de dahil olduğu arabuluculuk faaliyetle-
ri sonucunda Gazze’de ateşkes sağlanmış 
olmasından duyulan memnuniyet belirti-
lirken, “İki yıldır ağır bir insani trajedinin 
yaşandığı Gazze’ye insani yardımların der-
hal ulaştırılması ve bölgenin yeniden ima-
rına yönelik çalışmaların ivedilikle başlatıl-
ması hayati önemdedir” denildi. AA

VE MEHMETÇİK
GAZZE YOLCUSU!
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Rekorların ‘Gümüş’ü
A Milli Futbol Takımı, 2026 FIFA Dünya Kupası 
Avrupa Elemeleri E Grubu üçüncü maçında bugün 
deplasmanda Bulgaristan ile karşı karşıya gelecek. 
Vasil Levski Ulusal Stadı’nda oynanacak karşılaş-
ma, saat 21.45’te başlayacak ve TV8’den naklen 
yayınlanacak. Karşılaşmada Portekiz Futbol Fede-
rasyonundan hakem Luis Godinho düdük çalacak. 
3 puanla grupta ikinci sırada bulunan Ay-yıldız-
lılar, deplasmanda Gürcistan’ı 3-2 yendi, Kon-
ya’da ise İspanya’ya 6-0 mağlup oldu. Bulgaristan 
ise evinde İspanya’ya, deplasmanda da Gürcistan’a 
3-0 kaybetti. Grubun diğer maçında bugün aynı 
saatte İspanya, Gürcistan’ı konuk edecek. 10’DA

Ay-yıldızım İspanya’yı 
unut Bulgaristan’ı yut!

ABD Başkanı Donald Trump’ın tali-
bi olduğu Nobel Barış Ödülü Maria 
Corina Machado’ya verildi. Venezu-
elalı muhalefet lideri Machado, halkı 
için Devlet Başkanı Nicolás Madu-
ro ile mücadele eden bir lider ola-
rak biliniyor. Venezuela’da muhale-
fetin önde gelen isimlerinden olan 
Machado liderliğindeki Demokratik 
Birlik Platformu 27 Mayıs’ta seçim-
leri boykot etmişti. Nobel Komitesi, 
açıklamasında “Venezuela halkının 
demokratik haklarını yorulmak nedir 
bilmeden savunması, durmak bilme-
den verdiği mücadele ve diktatör-
lükten demokrasiye adil ve barışçıl 
bir geçiş sağalmak için verdiği çaba-
lardan dolayı bu ödüle hak kazandı” 
ifadelerini kullandı. AA

Trump’un istediği Nobel
Barış Ödülü Machado’nun

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan, Rize’de Yapımı Tamam-
lanan Tesis ve Projelerin Toplu 

Açılış Töreni’nde yaptığı konuşmada 
“Hiç kimseden çekinmeden kimsesiz-
lerin kimsesi olduk. Filistinli kardeşle-
rimizin mutluluğu bizi de mutlu etti” 
dedi. 

Sürece büyük katkı verdiklerini kay-
deden Erdoğan, şöyle konuştu: New 

York ve Washington’da gündemimizin 
başı Gazze’ydi. Gazze’nin yeniden ima-
rında bize düşen neyse yapacağız. Gaz-
ze’de tekrar soykırım ortamına dönül-
mesinin bedeli çok ağır olacaktır. 

Gazze’ye barış ve huzurun gelmesi 
için her şeyi yapacağız. Gazze’de çocuk-
ların yüzünün gülmesi bizi bahtiyar etti, 
içimizi ısıttı. Barışa fırsat tanınmalı, 
sabotajlardan uzak durulmalıdır. AA

İsrail kabinesi ateşkesi onayladı
Filistin’de sevinç ikiye katlandı!Filistin’de sevinç ikiye katlandı!

İSRAİL ve Hamas ara-
sında tarihi barış anlaş-
masına varıldı. İsra-
il basını anlaşmanın 
metnini paylaştı. İmza 
töreni için Mısır’a git-
meyi düşündüğünü 
belirten Trump “Gazze 
yeniden inşa edile-
cek” dedi. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın şah-
sen olayla ilgilendiğini 
belirtip teşekkür etti. 
Hamas, İsrail’in bin 
950 Filistinliyi serbest 
bırakacağını açıkladı. 
İsrail kabinesi ise gece 
saatlerinde ateşkesi 
onayladı. Bu gelişmeler 
Gazze’de yıllar sonra 
bahar havası yaşanma-
sına neden oldu. 6’DA

Gazze Barış Anlaşması’nın uygulanmasını gözetecek 
gücün karargahı iki hafta içinde kurulacak. Karargahı, 
ABD Merkezi Kuvvetler Komutanı Oramiral Brad Cooper’ın 
kurması bekleniyor. İstikrar gücünde görev alacak Türk 
askerinin ekim ayı sonunda Gazze’de olması planlanıyor

EMTİA piyasasında yıl genelinde sert 
dalgalanmalar görülürken özellikle 

altın, gümüş gibi değerli metaller-
deki yükselişler öne çıktı. Gümüşün 

ons fiyatı, 51,23 dolar-
la tüm zamanların 

en yüksek seviyesi-
ni gördü. ■ 5’TE

deki yükselişler öne çıktı. Gümüşün 
ons fiyatı, 51,23 dolar-

la tüm zamanların 
en yüksek seviyesi-

ni gördü. 

Erdoğan: Gazze’de 
yeniden soykırım
ortamına dönülmesinin 
bedeli çok ağır olur
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ALFA LIPOIK ASIT

HASTALIKLARA KARŞI 
ADETA BIR
DINAMIT: 

Sayısız faydaları 
olan bir bileşik olan 
Alfa lipoik asit, dü-
zenli ve gerekli yer-
de alındığı takdirde 
başta şeker hastalığı 
olmak üzere birçok 
sorunun ve sıkıntı-
nın giderilmesinde 
yardımcı oluyor

Harekete geçme isteğin oldukça güçlü olacak; 
ancak aceleci davranmak yerine planlı ve stra-
tejik adımlar atman uzun vadede daha kazanç-

lı olacak. İş hayatında karşılaşabileceğin 
fırsatları değerlendirmek için sezgilerine güve-
nebilirsin, fakat aceleci kararlar ilişkilerinde 

ve iş süreçlerinde sorun yaratabilir.

Bugün duygusal hassasiyetin yüksek ola-
cak ve sevdiklerinle bağlarını güçlendirme 
isteği duyabilirsin. İş hayatında dikkatli ve 
temkinli ilerlemek, olası hataların önüne 

geçmene yardımcı olacak. Sosyal çevrende 
anlayışlı ve şefkatli tavrın, insanların sana 

güvenmesini sağlayacak. 

Bugün ilişkilerinde denge arayışın güçlü ola-
cak ve çevrendeki insanlarla uyum içinde 

olmaya özen göstereceksin. İş hayatında ortak 
projelerde adil ve yapıcı davranman, insanla-
rın sana olan güvenini artıracak. Sosyal çev-
rende sakin ve uyumlu tavırların, seni daha 

sevilen biri haline getirecek. 

Sorumluluk bilincin yüksek olacak ve işlerini 
disiplinli bir şekilde yürütmek seni ön plana 
çıkaracak. Çevrendekilere güven veren tavrın, 
sosyal ilişkilerini güçlendirecek. İş hayatında 
kararlılığın, önemli adımlar atman için gerek-

li zemini hazırlayacak. İç dünyanda istikrarı ve 
düzeni korumak, seni huzurlu hissettirecek. 

Bugün sakin ve istikrarlı yapın sayesinde çev-
rendekilerin güvenini kazanacaksın. İş ve özel 
yaşamda uzun vadeli planlar yapmak, gelece-
ğe sağlam adımlarla ilerlemene yardımcı ola-
cak. Sosyal ilişkilerinde sakin ve güven veri-
ci tavırların, çevrendeki insanların sana değer 

vermesini sağlayacak. 

Bugün özgüvenin yüksek olacak ve kendini 
ifade etme konusunda güçlü bir gün geçirebi-
lirsin. İş hayatında liderlik rolü üstlenme iste-

ğin artabilir, ancak planlı ve ölçülü hareket 
etmek uzun vadede sana avantaj sağlayacak. 

Sosyal çevrende enerjin ve kararlılığın, çevren-
deki insanları etkilemeni sağlayacak. 

Bugün sezgilerin çok güçlü olacak ve çevren-
deki insanların niyetlerini kolayca anlayabi-
leceksin. İş hayatında kararlı adımlar atmak, 
uzun vadeli başarılar elde etmene yardım-

cı olacak. Sosyal çevrende samimi ve güveni-
lir tavrın sayesinde insanlar sana daha yakın 

hissedecek. 

Bugün yenilikçi fikirlerin öne çıkacak ve 
çevrendekilere farklı bir bakış açısı suna-

bileceksin. Sosyal ilişkilerinde özgünlüğü-
nü göstermek, dikkat çekmeni sağlayacak ve 
çevrendeki insanlara ilham verecek. İş haya-
tında yaratıcı adımlar atmak, uzun vadede 

sana fayda getirecek. 

Bugün zihinsel enerjin yüksek olacak ve yeni 
fikirler üretme isteğin artacak. Sosyal ilişkile-
rinde iletişim becerilerin sayesinde insanlar-
la kolayca bağ kurabileceksin. İş veya eğitim 
hayatında esnek ve yenilikçi tavırların, karşı-
laştığın sorunlara yaratıcı çözümler üretmene 

yardımcı olacak. 

Bugün detaylara olan dikkatin, işlerini titizlik-
le ve verimli bir şekilde yürütmene yardımcı 
olacak. Çevrendekiler seni disiplinli ve güve-
nilir biri olarak görecek ve bu durum ilişkile-
rini güçlendirecek. Sosyal çevrende eleştirile-
rini yapıcı bir dille aktarman, insanların sana 

daha çok değer vermesini sağlayacak. 

Merakın ve öğrenme isteğin artacak; yeni bil-
giler ve deneyimler zihnini heyecanlandırabi-
lir. Sosyal ilişkilerinde neşeli ve enerjik tavır-
ların sayesinde çevrendeki insanlarla kolayca 
bağ kurabilirsin. İş veya eğitim alanında cesur 

adımlar atmak isteyeceksin, ancak ölçülü olmak 
uzun vadede sana daha çok fayda sağlayacak.

Çevrendeki insanların duygusal durumlarını 
kolayca anlayabileceksin. Sosyal ilişkilerin-

de empati yeteneğin sayesinde bağların güçle-
necek. İş veya özel yaşamda sabırlı ve anlayış-
lı olmak, sana uzun vadede fayda sağlayacak. 
Maddi konularda planlı davranmak, ileride 

karşılaşabileceğin sıkıntıları önleyecek.

Bugün içsel huzurunu ön plan-
da tutmak, tüm günün akışı-
nı daha yumuşak hale getirebi-
lir. Zihninde ve kalbinde dengeyi 
korumak, dış dünyadaki karma-
şayı hafifletir. Sessizlik ve uyum, 
ruhsal açıdan seni besler. Kendini 
olduğun gibi kabul etmek, huzu-
runu pekiştirir. Bu uyum, günün 
enerjisini daha hafif ve keyifli 
yaşamana olanak tanır.

Bugün zihinsel esneklik gös-
termek, farklı düşünceleri değer-
lendirmene fırsat tanıyabilir. Alı-
şılmış kalıpların dışına çıkmak, 
yeni çözümler bulmanı kolaylaş-
tırır. Odaklanma yeteneğini güç-
lendirmek, işlerini daha düzenli 
ilerletmene yardımcı olur. Zihin-
sel açıklık, üretkenliğini artırır 
ve yeni kapılar aralar. Bu sayede, 
gün sonunda tatmin edici bir iler-
leme hissi yaşayabilirsin.

Bugün duygularına anlayış-
la yaklaşmak, içsel dayanıklılığı-
nı artırır. Hislerini kabullenmek, 
ruhsal olgunluğunu güçlendi-
rir. Duygusal farkındalık, başka-
larının hislerini anlamana da yar-
dımcı olur. Küçük mutlulukları 
görmek, moralini yüksek tutar. 
Bu yaklaşım, seni hem güçlü hem 
de huzurlu bir noktaya taşır.

ISLAK saç migrenin tetikle-
yicisi olabilir. Migren ağrı-
ları, neredeyse 4 kadın-
dan birinde görülen, ataklar 
halinde ortaya çıkan, başın 
bir bölümünü etkileyen, 
zonklama ve bulantı yapa-
bilen ağrılardır. Hastalar 
ataklar sırasında ışıktan, 
gürültüden ve kokulardan 
rahatsızlık duyabilirler. Her 
migren atağının -hasta far-
kında olmasa da- bir tetikle-
yicisi, başlatıcısı vardır. Saçı 
kurulamamak, ıslak saçla 
dolaşmak, nadir de olsa mig-
ren ağrılarını başlatabilir. 
Böyle bir durumu tespit eden 
hastalar, banyodan sonra 
saçlarını iyice kurutmalı, 
banyo sonrası nemli saçlarla 
gezmemelidir. Ayrıca banyo 

yapmakla ilgili, diğer bir ağrı 
türü vardır ki, bunların bir 
kısmı hemen tıbbi inceleme 
ve tedavi gerektirir.

Islak saçlarla, soğuk ve 
rüzgarlı havalarda gezmek, 
uykuya dalmak, klima karşı-
sında bulunmak veya hava 
akımının olduğu yerlerde 
oturmak, yüz felci gibi ciddi 
sayılabilecek bir durumla da 
sonuçlanabilir. Yüz siniri, 
yüzün iki tarafında da bulu-
nur ve yüzün mimik kas-
larına kumanda eder. Yani 
yüz felci olan bir hasta, kaşı-
nı kaldıramaz, gözünü sıka-
maz ve ağzını büzemez. Bu 
durum genellikle iyileşen 
bir süreç olsa da, ilaç teda-
visi gerektirir ve iyileşme 
zaman alır. AA

İŞTE antioksidan takvi-
ye kullanmaktan kaçınma-
sı gereken bazı kişiler ve 
durumlar:

Hamile veya Emziren 
Kadınlar: Hamilelik ve 
emzirme dönemlerinde, tak-
viyelerin etkileri anne ve 
bebek sağlığı üzerinde farklı 
olabilir. Bu dönemlerde her-
hangi bir takviye kullanma-
dan önce doktora danışılma-
sı önemlidir.

Belirli İlaçları Kullanan-
lar: Bazı ilaçlarla antiok-
sidan takviyeleri arasında 
etkileşimler olabilir. Özel-
likle kan sulandırıcılar, 
kemoterapi ilaçları ve bazı 
kalp ilaçları kullanan kişi-
ler, antioksidan takviyeleri-
ni kullanmadan önce dok-
torlarına danışmalıdır.

Cerrahiye Girecek Olan-
lar: Antioksidan takviyele-
ri, ameliyat öncesi ve sonra-
sı kanama riskini artırabilir. 
Cerrahi işlemlerden önce 
antioksidan takviyesi kulla-

nımını doktorunuzla görüş-
melisiniz.

Aşırı Doz Riski: Bazı anti-
oksidanlar, yüksek dozlar-
da alındığında zararlı olabi-
lir. Örneğin, aşırı miktarda 
A vitamini, karaciğer hasarı-
na ve diğer sağlık sorunları-
na yol açabilir.

Çocuklar ve Gençler: 
Çocuklar ve gençlerin besin 
ihtiyaçları yetişkinlerden 
farklıdır ve takviyeler onlar 
için uygun olmayabilir. 18 
yaşın altındaki çocuklar ve 
gençler için herhangi bir 
takviye kullanımı, bir sağlık 
profesyoneli ile görüşülerek 
yapılmalıdır.

Bu nedenlerle, herhangi 
bir antioksidan takviye kul-
lanımı öncesinde bir sağ-
lık profesyoneline danışmak 
önemlidir. Sağlık uzmanı, 
bireysel sağlık durumunuzu, 
ilaç kullanımınızı ve genel 
sağlık ihtiyaçlarınızı değer-
lendirerek en uygun öneri-
lerde bulunacaktır. AA

Antioksidanı herkes 
kullanmamalı

Alfa lipoik asit, antioksidan etkisiy-
le serbest radikalleri nötralize ederek 
kalp sağlığı ve damar sağlığını korur. 
Araştırmalar, ALA’nın kan damarları-
nın esnekliğini artırarak kalp sağlığını 
desteklemeye yardımcı olabileceğini 
gösterir. Ayrıca, kan lipid seviyeleri-
ni iyileştirerek kalp hastalıkları riski-
ni azaltmada faydalı olabilir.

YAŞLANMA KARŞITI VE CİLT 
SAĞLIĞINA FAYDALARI

Alfa lipoik asit, güçlü antioksidan 
özellikleriyle ciltteki serbest radi-
kalleri nötralize ederek yaşlanma 
karşıtı olup belirtilerini azaltabilir. 
Hücre yenilenmesini destekleyerek 
kırışıklıkların görünümünü hafifle-
tebilir ve cilt elastikiyetini artıra-
bilir. Ayrıca cilt hücrelerine zarar 
veren oksidatif stresi engelleyerek 
sağlıklı ve parlak bir cilt görünümü-
nü teşvik edebilir.

KRONİK İNFLAMASYONU 
AZALTICI ETKİSİ

Alfa lipoik asit, antioksidan özellik-
leri sayesinde vücutta meydana gelen 
kronik inflamasyon durumunu azalt-
maya yardımcı olabilir. Yapılan araş-
tırmalar, ALA’nın inflamasyonla ilişki-
li molekülleri hedef alarak bağışıklık 
sistemini dengelediğini gösterir.

KİLO KONTROLÜNE YARDIMCI 
OLMASI

Alfa lipoik asit, metabolizma-
yı hızlandırmaya yardımcı olur. Bu 
sayede vücudun yağ yakma kapa-
sitesini artırabilir. Çalışmalar, 
ALA’nın insülin duyarlılığını artı-
rarak yağ depolama süreçlerini 
azaltmaya yardımcı olabileceğini 
gösterir. AA

KALP VE DAMAR 
SAĞLIĞINI DESTEKLEMESİ

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

ALFA lipoik asit (ALA), 
glukozu enerjiye çeviren 
önemli bir bileşiktir, kan 
şekerini düzenlemeye yardımcı 

olur. Su ve yağda çözünebilen yapısıyla 
hücre içinde çeşitli bölgelerde çalışarak 
enerji üretimini destekler. Ispanak, bro-
koli ve kırmızı et gibi bazı besinlerde az 
miktarda bulunur ancak takviye olarak 
da alınabilir.

Araştırmalar, ALA’nın kan şeke-
ri seviyelerini düşürmeye yardımcı ola-
bileceğini ve bu nedenle diyabet veya 
insülin direnci olan kişiler için fayda-
lı olabileceğini gösterir. Ayrıca özellikle 
diyabetik nöropati gibi durumlarda sinir 
ağrısını azaltma potansiyeline sahiptir. 
Bununla birlikte, oksidatif stresi azalta-
rak yaşlanma ve nörodejeneratif hasta-
lıklarla ilişkili beyin sağlığını destekle-
yebilir.

Alfa lipoik asit (ALA), vücutta doğal 
olarak üretilen ve hücrelerin enerji üre-
timini destekleyen güçlü bir antioksi-
dandır. Suda ve yağda çözünebilen yapı-
sı sayesinde vücutta geniş bir etki alanı 
bulunur. Araştırmalar, ALA’nın diyabet 
yönetimi ve sinir hasarını azaltma konu-
sunda sinir hasarı için potansiyel fayda-
lar sağlayabileceğini gösterir.

ALFA LİPOİK ASİDİN 
ÖZELLİKLERİ VE GÖREVLERİ

İnsan vücudunda doğuştan var olan 
ve meyvelerden sebzelerden daha güçlü 
antioksidan özelliğe sahip alfa lipoik 
asit ister vitamin takviyesi ister gıdalar-
dan takviye olarak alınabilir. Hücresel 
enerji üretimini desteklemenin yanı sıra, 
sinir sağlığı, kan şekeri dengesinin sağ-
lanması ve cilt sağlığı gibi çeşitli önem-
li alanlarda da etkili 
rol oynar.

Alfa lipoik asit 
güçlü antioksidan 
etkiye sahip olma-
sıyla hücreleri oksi-
datif stresten korur. 
Aynı zamanda yaş-
lanma belirtileri-
ni azaltabilir. Kan 
şekeri seviyelerini 
düzenlemeye yar-

dımcı 
olan ALA, 
insülin 
duyarlılığını artırarak diyabet 
yönetimine de katkı sağlayabilir. 
Ayrıca sinir hasarını azaltarak özellikle 
diyabetik nöropati gibi durumlarda ağrı-
yı hafifletebilir.

GÜÇLÜ ANTİOKSİDAN ETKİSİ VE 
HÜCRE YENİLENMESİ

Alfa lipoik asit, oldukça kuvvetli 
antioksidan sağlaması ile serbest radi-
kal maddelerini nötr hale getirebilir ve 
vücuttaki dokulara zarar yaratmalarını 
önleyebilir. Bu etkisi, yaşlanma belirti-
lerini yavaşlatabilir ve hücrelerin daha 
sağlıklı bir şekilde yenilenmesini des-
tekler. Ayrıca hücresel düzeydeki oksi-
datif stresi azaltarak, genel sağlık üzerin-
de koruyucu bir etki yaratır.

DİYABETİK NÖROPATİ VE SİNİR 
HASARINA KARŞI KORUMA

Alfa lipoik asit takviyesi (ALA), güçlü 
bir antioksidan olarak Avrupa’da uzun 
yıllardır sinir hasarının tedavisinde kul-
lanılır. Yapılan klinik çalışmalarda, 
ALA’nın diyabetik nöropati nedeniyle 
oluşan sinir ağrısını hafifletmede etkili 
olduğu ve semptomları iyileştirdiği gös-
terilir. Ancak, tedavi süresi ve dozajı kişi-
ye özel olarak belirlenmeli ve bir sağlık 
uzmanının gözetiminde uygulanmalıdır.

KAN ŞEKERİ KONTROLÜ VE 
İNSÜLİN DİRENCİNİN AZALTILMASI

Alfa lipoik asit, kan şekeri seviyele-
rini düzenlemeye yardımcı olarak insü-
lin duyarlılığını artırabilir. Çalışma-

lar, ALA’nın insülin 
direncini azalta-
rak diyabet hastala-
rına fayda sağladığı-
nı gösterir. Ayrıca, 
düzenli kullanımının 
kan şekeri kontro-
lü ile dalgalanmaları-
nı dengeleyerek daha 
stabil seviyeler oluş-
turduğu belirtilmiş-
tir. AA

Islak saçla 
yatmak 

hastalığa 
davetiye 

çıkarmak



İSTANBUL’UN 
Fatih ilçesi Katip 
Kasım Mahallesi 
Langa Hisarı Cad-
desi’nde bulu-
nan bir iş yerinin 
önüne motosik-
letle gelen kask-
lı şüpheli silahla 
ateş açtı. Silah-
lı saldırgan ardın-
dan kaçarak 
uzaklaştı. Polis 
ekipleri, ikin-

ci motosiklette bulunan şüphelilerden 
Y.E.S. (17) ve A.T.’yi (21) yakaladı. 

Şüpheliler adli kontrol şartıyla bıra-
kıldı. Saldırıyı gerçekleştiren B.D. (29) 
de gözaltına alınırken, saldırıda kullanı-
lan motosiklet Topkapı’da ele geçirildi. 
B.D.’nin de adli kontrol hükümleri uygu-
lanarak bırakıldığı öğrenildi. İHA

İ
STANBUL’UN Arna-
vutköy ilçesinde gir-
dikleri evden 750 bin 
lira değerinde altın 
çalan 2 çocuk, polis 

ekipleri tarafından kısa 
sürede yakalandı. Şüpheli 
çocukların çaldıkları altın 
ve paraları bir metruk bina-
ya sakladıkları ortaya çıktı. 

Olay, önceki saat 11.00 
sıralarında Arnavutköy 
ilçesi Mustafa Kemal Paşa 
Mahallesi Hıdır Sokak’ta-
ki bir apartman dairesin-
de meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Suriye uyruk-
lu Yasir Muhammed’e ait 
evden yaklaşık 750 bin lira 
değerinde altın çalındı.

İhbar üzerine olay yeri-
ne gelen Arnavutköy İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Devri-
ye Ekipler Amirliği’ne bağlı 
ekipler, çevrede geniş çaplı 
araştırma başlattı. 

YABANCI UYRUKLU 
ÇIKTILAR

Yapılan çalışmalar sonu-
cunda hırsızlık olayının 
yaşları küçük iki yabancı 

uyruklu çocuk tarafından 
gerçekleştirildiği belirlen-
di. Polis ekipleri, şüphe-
lilerin çaldıkları altınlar-
dan bir kısmını Necip Fazıl 
Caddesi’ndeki bir kuyum-
cuda bozdurduğunu tes-
pit etti. 

Kuyumcunun ihbarı 
üzerine bölgedeki güven-
lik kameralarını inceleyen 
ekipler, eşkali belirlenen 
şüphelilerden A.M.Ç.’yi 
(16) Hoca Ahmet Yesevi 
Caddesi’nde yaşanan kova-
lamaca sonucu yakaladı. 

Çocuk, sorgusunda çal-
dıkları altın ve paraları 
Hoca Ahmet Yesevi Cadde-
si’nde metruk binaya sakla-
dığını itiraf etti. Olay yeri-
ne giden polis ekipleri, 
altınları ve 27 bin 100 lira 
nakit parayı buldu. Şüphe-
linin işbirlikçisi A.İ. (17) 
ise Anadolu Mahallesi’nde 
yakalandı. 

Ele geçirilen 2 bilezik, 
bir kolye ve 27 bin 100 
lira sahibine teslim edildi. 
Gözaltına alınan 2 çocuk, 
işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edilecek. İHA
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BUNLAR DA HIRSIZLIĞA
SÜRÜKLENEN ÇOCUKLAR!

İSTANBUL’DA polis ekiplerince gerçek-
leştirilen uygulamada, aralarında çeşit-
li suçlardan aranan 550 şüphelinin de 
bulunduğu 1114 kişi gözaltına alındı. 

Asayiş Şube Müdürlüğü koordinesin-
de önceki gün iki aşamalı “Huzur İstan-
bul” uygulaması yapıldı. 

İlk aşamada saat 20.00-22.00 arasında 
209 noktada 1382 personelin katılımıyla 
sabit yol uygulaması gerçekleştirildi. 

Uygulamaya ayrıca bir polis helikop-
teri ile Deniz Limanı Şube Müdürlüğüne 
bağlı 5 bot da destek verdi. 

İkinci aşamada ise saat 22.00-23.59 
arasında 1265 personelin katılımıyla 
umuma açık yerler denetlendi.

359 BİN SORGULAMA
Uygulama kapsamında 358 bin 615 

kişinin Genel Bilgi Toplama (GBT) sorgu-
laması yapıldı. Aralarında çeşitli suçlar-
dan aranan 550 şüphelinin de bulunduğu 
toplam 1114 kişi gözaltına alındı. 

Denetimlerde 26 ruhsatsız tabanca, 3 
tüfek, 11 kurusıkı tabanca, 41 fişek, 1927 
gram uyuşturucu madde, 457 uyuşturucu 
hap, uyuşturucudan elde edildiği değer-
lendirilen 1955 lira, 100 dolar ve 100 
avro ele geçirildi. Ekiplerce 314 umuma 
açık iş yeri denetlendi, 26 yabancı uyruk-
lu şahsa işlem yapıldı, 42 kişi ile bir iş 
yerine de idari işlem uygulandı. 

Trafik denetimlerinde ise 42 bin 852 
araç ve 620 motosiklet kontrol edildi. 2 
bin 562 araç ve motosiklet ile 18 sürü-
cüye işlem yapılırken, 3 araç trafikten 
menedildi. Denetimlerde toplam 588 bin 
350 lira trafik cezası kesildi. AA

İSTANBUL’DA, banka ve kredi kuruluş-
larından kredi çekemeyen kişileri, yar-
dım etme bahanesiyle dolandırarak 127 
milyon lira haksız kazanç sağladığı belir-
lenen 25 şüpheli gözaltına alındı. 

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığın-
ca yürütülen soruşturmada, 36 zanlının, 
banka ve kredi kuruluşlarından kredi 
çekemeyen kişilere yardım edecekleri-
ni söyleyerek kredi tahsis ettikleri, sonra-
sında da mağdurlara ürün satışı yapılmış 
gibi fatura düzenledikleri belirlendi. 

Soruşturmada, şüphelilerin, söz konu-
su fatura bedellerinin geri tahsil edilme-
si için icra müdürlüklerince mağdurlara 
muvafakatname hazırlatarak dilekçe ver-
dirdiği, böylece zanlıların 369 kişiden 
muvafakatname aldığı tespit edildi.

1 ZANLI ÖLMÜŞ
Bu kapsamda dolandırıcılık yaparak 

127 milyon lira haksız kazanç elde etti-
ği anlaşılan 36 şüpheli hakkında gözal-
tı kararı verildi. Bunun üzerine harekete 
geçen emniyet güçlerinde yapılan operas-
yonda, 25 zanlı yakalandı. 

Operasyonda 4 şüphelinin başka suç-
lardan cezaevinde olduğu anlaşıldı, 1 
zanlının da vefat ettiği belirlendi. 

Firari 6 şüpheliyi yakalama çalışmaları 
ise sürüyor. AA

İSTANBUL Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) kurulu-
şu İETT, Ataşehir’de tra-

fik tartışmasında uygunsuz 
davranışta bulunan şoförün 
işten el çektirildiğini bil-
dirdi. 

İETT’den yapılan açık-
lamada, dün Ataşehir’de 
bir İETT şoförünün, trafik-
te başka bir araç sürücüsü 
ile tartışma yaşadığı kayde-
dildi. 

Şoförün bu tartışmada 
uygun olmayan davranışta 
bulunduğunun tespit edil-
diği aktarılan açıklamada, 
“Kurumumuzca söz konu-

su araç şoförü işten el çekti-
rilmiş olup, hakkında idari 
soruşturma başlatılmıştır.” 
ifadesine yer verildi. 

Öte yandan, Ataşehir’de 
İETT şoförü ile önüne geçen 
otomobil sürücüsü arasın-
da trafikte yaşanan tartış-
ma cep telefonu kamerasıy-
la kaydedildi. 

Görüntülerde, şoförün, 
trafikte önüne geçen otomo-
bile çarpması, bunun üze-
rine taraflar arasında yaşa-
nan tartışma sırasında İETT 
şoförünün araç sürücüsüne 
el hareketi yapması yer alı-
yor. AA

‘Huzur İstanbul’da
1114 gözaltı kararı

Kredi çekemeyenleri
dolandıran şebeke

İş yerine ateş açan
saldırganlar serbestİETT şoförünün

işine son verildi

✔✔
Girdikleri evden 750 bin lira değerinde altın çalan ve çalıntı eşyaların 
bir kısmını kuyumcuda bozduran 17 ve 16 yaşındaki iki hırsız yakalandı

İSTANBUL’UN Arna-
vutköy ilçesinde hafri-
yat işiyle uğraşan şahıs, 

kamyonunun bakımını 
yaptığı sırada dorsenin ani-
den inmesi sonucu altın-
da kalarak hayatını kaybet-
ti. Talihsiz adamın cansız 
bedenini akrabasının bul-
duğu öğrenildi. 

Olay, Arnavutköy ilçesi 
Fatih Mahallesi’nde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, hafriyat işiyle uğraşan 
Habip Can, kendisine ait 
kamyonun bakımını yap-
mak istedi. 

Bu sırada kamyonun 
dorsesindeki hidrolik sis-
temin boşalması sonucu 
dorse aniden aşağı indi. 

AKRABASI BULDU
Habip Can, dorsenin altın-

da sıkışarak hayatını kaybetti. 
Bir süre sonra olay yerine gelen 
akrabası Fikret Can, Habip 
Can’ı dorsenin altında hareket-
siz halde buldu. 

Durumun bildirilmesi üze-
rine olay yerine polis ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin yaptığı kontrolde 
Can’ın hayatını kaybettiği belir-
lendi. 

Habip Can’ın ölüm haberini 
alan yakınları, olay yerinde göz-
yaşlarına boğuldu. Polis ekiple-
ri olay yerinde inceleme yapar-
ken, talihsiz adamın cansız 
bedeni yapılan incelemelerin 
ardından morga kaldırıldı. İHA

Tamir ettiği dorsenin altında kaldı
Habip Can isimli sürücü kendisine ait 

kamyonu onardığı sırada dorsenin 
aniden inmesiyle hayatını kaybetti

İSTANBUL’UN Arna-
vutköy ilçesinde 4 
katlı bir binanın ikin-

ci katında çıkan yangında 
anne bir çocuğuyla dışa-
rı çıkabilirken, diğer 2 
çocuk ise itfaiye ekipleri 
tarafından alevlerin ara-
sından kurtarıldı. Büyük 
korku yaşayan çocukla-
rı itfaye ve sağlık perso-
neli sakinleştirmeye çalı-
şırken, yangın kısa sürede 
söndürüldü. Olay, Arna-
vutköy İmrahor Mahallesi 
Babür Sokak’ta meydana 
geldi. Edinilen bilgilere 
göre, 4 katlı binanın ikin-
ci katında henüz bilinme-

yen bir nedenle yangın 
çıktı. Alevler kısa süre-
de tüm daireyi etkisi altı-
na aldı. Yangını fark eden 
vatandaşların ihbarı üze-
rine olay yerine çok sayı-
da itfaiye, sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. 

ÇOCUKLAR 
SAKİNLEŞTİRİLDİ

Olay anında evde bulu-
nan 3 çocuk büyük korku 
yaşadı. Yangın sırasın-
da evde bulunan anne bir 
çocuğuyla dışarı çıkar-
ken, diğer 2 çocuk ise 
itfaiye ekipleri tarafın-

dan alevlerin arasın-
da alınarak kurtarıldı. 
İtfaiye ekipleri alevleri 
kısa sürede kontrol altı-
na alarak yangını sön-
dürdü. Yangının sön-
dürülmesinin ardından 
olay yerine gelen sağlık 
ve itfaiye ekipleri, korku 
yaşayan çocukları sakin-
leştirdi. Ekiplerin çocuk-
ları kucaklarına alarak 
ilgilendikleri anlar duy-
gusal görüntülere sahne 
oldu. Anne ve çocukları-
nın sağlık durumlarının 
iyi olduğu öğrenilirken, 
dairede hasar meydana 
geldi. İHA

Arnavutköy’deki yanan evde can pazarı yaşandı
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İlçeye bağlı İmrahor Mahallesi’ndeki bir dairede 
çıkan ve 4 katlı binayı saran alevlerin arasında kalan 
anne ile 3 çocuğu yangından yara almadan kurtuldu



FATİH Mesihpaşa Mahallesi Şair 
Haşmet Sokak üzerinde bulu-
nan 6 katlı binada yangın mey-
dana geldi. Vatandaşlardan alı-
nan ihbarlar üzerine olay yerine 
Fatih ve Eminönü itfaiye ekipleri sevk edil-
di. Kısa süre içerisinde olay yerine ulaşan 
ekiplerin müdahalesi sonucu yangın kon-
trol altına alınıp söndürüldü. Maddi hasarın 
meydana geldiği olayda yaralanma ve can 
kaybı yaşanmadı.
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ŞEVKET ARSLAN

KENDİ kendi-
ne yapılan bir 
muayenede par-
maklarınızın 
ucuna gelen 

küçük ama sert bir kitle… 
Bir anda kafanızda bin bir 
soru: ““Kanser olabilir mi?” 
İşte bu noktada bilgi sahibi 
olmak panikten çok daha büyük 
bir güç haline geliyor. Uzman-
lar uyarıyor: Genç kadınlarda sık 
rastlanan fibroadenom, genellik-
le iyi huylu seyreden bir oluşum 
olsa da doğru takip ve farkında-
lık büyük önem taşıyor

Meme sağlığı, birçok kadının 
hayatında zaman zaman endişeye 
neden olan bir konu. Kendi ken-
dine muayene sırasında hissedi-
len küçük bir sertlik bile akılla-
ra hemen “kanser olabilir mi?” 
sorusunu getiriyor. Kadınlarda en 
sık görülen iyi huylu meme kit-
lelerinden biri olan fibroadenom, 
çoğu zaman yalnızca düzen-
li takip gerektiriyor. Meme ve 
Endokrin Cerrahisi Uzmanı Prof. 
Dr. Bülent Çitgez, fibroadenomun 
neden oluştuğunu, belirtilerini ve 
tedavi yöntemlerini anlattı. 

İYİ HUYLU TÜMÖRLERDİR
 Hocam, fibroadenom nedir?
Fibroadenom, meme dokusu 

içinde oluşan, genellikle pürüz-
süz yüzeyli, sert ve lastik kıva-
mında hissedilen iyi huylu 
bir tümördür. Kadınlar çoğu 
zaman kendi kendine yaptı-
ğı elle muayenelerde bu kitlele-
ri fark ederler. En sık 15-35 yaş 
arası kadınlarda görülür. Hor-
monal değişikliklere bağlı olarak 
büyüyüp küçülebilirler. Özellik-
le doğurganlık çağında, hamile-

likte veya hormon tedavi-
si alan kadınlarda büyüme 
gösterebilir. Menopoz son-
rası dönemde ise genellikle 
küçülürler.

 Kansere dönüşür mü?
Genellikle kansere 

dönüşmezler, ancak düzen-
li takip gerektirirler. Çünkü 
fibroadenomla karıştırıla-

bilecek başka kitle türleri de var-
dır. Bu yüzden meme ultrasonu 
veya mamografi ile izlenmele-
ri gerekir. Bazı fibroadenom-
lar zamanla küçülürken, bazıla-
rı büyüyebilir. Takipte büyüme 
gözlemlenirse cerrahi müdahale 
gerekebilir.

EN BELİRGİN BELİRTİ ELE 
GELEN SERT KİTLE

 Kadınlar fibroadenomu nasıl 
fark eder? Belirtileri nelerdir?

Fibroadenom belirtileri olduk-
ça azdır. Meme başı akıntı-
sı, kızarıklık ve ağrıya neden 
olmaz. Bu sebeple küçük kitle-
lerin anlaşılması zor olabilir. En 
büyük belirtisi ele gelen sert kit-
ledir. Her kadın mutlaka elle 
meme muayenesi yapmalıdır. 
Elle meme muayenesi sayesinde 
anlaşılabilir. Memeye dokunul-
duğu zaman cilt altında hareket 
eden bir kitle hissedilirse fibroa-
denom olabilir.

HORMONAL 
DEĞİŞİMLER ETKİLİ

 Neden oluşur?
Kesin nedeni bilinmiyor ama 

hormonlarla bağlantılı olduğu 
gözlemlenmiştir. Ergenlik, gebe-
lik gibi östrojen seviyesinin yük-
sek olduğu dönemlerde orta-
ya çıkıyor. Menopoz sonrası ise 

hormon düzeyleri azaldığı için 
küçülüyor ya da tamamen kaybo-
labiliyor. Bu sebeplerden dolayı 
hormon seviyeleri ile ilgili oldu-
ğu düşünülmektedir.

HER FİBROADENOM 
AYNI DEĞİLDİR

 Tüm fibroadenomlar aynı 
mı? Türleri var mı?

Evet, birkaç çeşidi bulunuyor 
ve şu şekilde sıralanabilir:

Basit fibroadenom: İncelen-
diğinde hepsi aynı görünüme 
sahiptir.

Kompleks fibroadenom: Daha 
hızlı büyüyebilir, ileri yaşlarda 
sık görülür.

Juvenil fibroadenom: Daha 
çok 10-18 yaş arasındaki kişiler-
de görülür ve zamanla kaybolur-
lar. Ancak bazı kişilerde büyüye-
bilirler.

Dev fibroadenom: 5 cm’den 
büyük olanlara bu isim veri-
lir. Bu türler, cerrahi müdahale 
gerektirebilir.

RAHATSIZLIK VERİYORSA...
 Tedavisi nasıl yapılır? Her 

zaman ameliyat gerekir mi?
Fibroadenom tedavisinde 

genellikle yakın takip yöntemi 
tercih edilir. Çoğu durumda doğ-
rudan müdahale edilmez; düzen-
li kontrollerle kitlenin büyüme 
süreci izlenir. Ancak 5 santimet-
reden büyük olup meme doku-
sunda baskı oluşturan kitleler-
de cerrahi uygulama gündeme 
gelebilir. Daha küçük boyutta-
ki fibroadenomlar ise görüntüle-
me yöntemleriyle periyodik ola-
rak değerlendirilir. Eğer takip 
sürecinde belirgin bir büyü-
me ya da şekil değişikliği sapta-

nırsa çıkarılması önerilir. Ope-
rasyon genellikle; kitle çapının 
fazla olması, hızla büyümesi 
veya rahatsızlık verici belirtile-
re neden olması durumlarında 
yapılır.

UYGULANAN 
YÖNTEMLER ARASINDA:
Lumpektomi: Kitle ve çevre-

sindeki meme dokusunun bir 
kısmı da çıkarılır.

Kriyoablasyon: Çubuk benzeri 
bir aletle kitleye ulaşılır. Kitleye 
ulaşıldığında gaz ile doku don-
durulur. Böylece kitle yok edilir.

Lazer ablasyonu: Lokal anes-
teziyle yapılan bu işlemde ultra-
son kullanılır. Meme üzerine 
ince bir kesi atılır ve meme içine 
ince bir çubuk konulur. Radyof-
reakans ile küçük bir bıçak ısıtı-
lır ve kitle kesilerek çıkarılır.

 Hangi doktora başvurmalı?
Kendi kendine muayenede ele 

gelen her kitle mutlaka genel cer-
rahi uzmanı tarafından değerlen-
dirilmelidir. Kitle iyi huylu bile 
olsa takip gerekir. Bu yüzden 
düzenli ultrason veya mamografi 
kontrolleri ihmal edilmemelidir.

KENDİ KENDİNİZİ 
MUAYENE EDİN

 Son olarak kadınlara 
mesajınız nedir?

Meme sağlığı, erken farkında-
lıkla korunur. Her kadın bede-
nini tanımalı, değişiklikleri fark 
etmeli. 20 yaşından itibaren her 
kadının kendi kendine meme 
muayenesi yapmayı öğrenmesi-
ni, 40 yaşından sonra ise düzen-
li mamografi taramalarına başla-
masını öneriyoruz. Panik yerine 
bilinçli hareket etmek, en doğru 
yaklaşımdır. 

Kadınlardaki iyi huylu meme kitlelerinden biri olan 
fibroadenom, çoğu zaman yalnızca düzenli takip gerektiriyor
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MEYDAN

İBB bağlı kuruluşlarından İETT, 
“Meme Kanseri Bilinçlendirme ve 
Farkındalık Ayı” kapsamında far-
kındalığı artırmak için özel bir çalış-
ma başlattı. Bu kapsamda farkındalı-
ğı artırmak amacıyla özel tasarlanan 
bir otobüs seferlere başladı.

Filosu ile ülkenin en büyük, dün-
yanın ise en büyük ikinci toplu taşı-
ma kurumu olan İETT, sosyal sorumluluk 
projelerini hayata geçirmeye devam ediyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) bağlı 
kuruluşu İETT, ülkemizin önemli sağlık 
sorunlarından biri olan ve erken teşhisin çok 
önemli olduğu Meme Kanseri Farkındalığı 
için Türk Kanser Derneği ile birlikte bir pro-
jeye imza attı. Özellikle 40 yaş üstünde her 8 
kadından birinin risk yaşadığı ve erken teş-
hisin hayat kurtardığı teması ile hazırlanan 
otobüs, 32T Cevatpaşa- Taksim hattında tam 
bir ay boyunca hizmet verecek.

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

SENAY 
GÜNCAVAR

RÖPORTAJ

6 katlı binada 
YANGIN
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TÜRKİYE İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafın-
dan Ticaret Bakanlığının desteği ve “Tomor-
row: Now (Gelecek: Şimdi)” ana temasıyla bu 

yıl 12’ncisi düzenlenen Türkiye Innovation Week 
2025 (TIW-Türkiye İnovasyon Haftası), Haliç Kong-
re Merkezi’nde devam ediyor.

Oturumda konuşan Galatasaray Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Abdurrahman Muhammed Uludağ 
ülkede dijitalleşmenin ilerlediğini anlattı. Veriyi 
işleme konusunda bazı engellerin olduğuna değinen 
Uludağ, bulutun kullanılması konusunda çekinceler 
olduğunu ve verinin kullanılması önündeki hukuki, 
ticari engellerin aşılması gerektiğini söyledi.

Uludağ, üniversitelerde veri bilimi, yapay zeka 
gibi bölümlerin açıldığını anımsatarak, “Öğrencile-
re yapay zekadan faydalanmayı öğretmek çok önem-
li. Yapay zeka konusunda uzmanları yetiştirmek, 
diplomalar vermek önemli. Her şeyden önce bence 
çok iyi bir eğitim aracı. Ancak kaçırmamamız gere-
ken çok önemli bir nokta olduğunu düşünüyorum 
burada. Kitleler hızla aklını yapay zekaya emanet 
ediyor, edecek. Ve bugün, gençlere hitap ediyorum 

özellikle, yapay zekanın sınırı artık sizsiniz.” ifade-
lerini kullandı.

Türkiye Sigorta Bilgi Teknolojileri Genel Müdür 
Yardımcısı Çiğdem Kılıç ise 500 yıllık bir sektör 
olan finans sektörünün son 20 yılında yapay zekay-
la iç içe olduğunu anlattı.

Finans sektöründe değer yaratan alanların arasın-
da akıllı otomasyon, müşteri deneyimi, fraud gibi 
alanların geldiğini söyleyen Kılıç, müşteriye değen 
her noktada finans sektörünün yapay zekayı kullan-
mak zorunda olduğunu dile getirdi. AA

TRENDYOL Veri Bili-
mi Başkanı Nezir Alp, 
“Türkiye’de büyük 

bir potansiyel var esasın-
da genç nüfusu anlamın-
da ve çoğu kişi de teknolo-
jiye meraklı, yapay zekaya 
meraklı” dedi. Türkiye İhra-
catçılar Meclisi (TİM) tara-
fından Ticaret Bakanlığının 
desteği ve “Tomorrow: Now 
(Gelecek: Şimdi)” ana tema-
sıyla bu yıl 12’ncisi düzen-
lenen Türkiye Innovation 
Week 2025 (TIW-Türkiye 
İnovasyon Haftası)’teki otu-
rumda konuşan Trendyol 
Veri Bilimi Başkanı Nezir 
Alp müşteri davranışlarını 
anlamak için veriye dayalı 
analizler yaptıklarını anla-
tarak müşterilerin bıraktığı 
izler üzerinden ne istedikle-
rini ve ne aradıklarını anla-
maya çalıştıklarını söyle-
di. Trendyol’un yapay zeka 
destekli çalışmalarına iliş-
kin bilgi veren Alp, “Yapay 
zeka algoritmalarıyla müş-
terimizin derdini anlamaya 
çalışıyoruz, satıcı perspek-
tiflerine de bakıyoruz. Kim 

haklı? Onu bulmaya çalışı-
yoruz ki bu ihtilaflı iadeleri 
yönetebilelim. Çünkü bili-
yorsunuz bu çok büyük bir 
maliyet. O yüzden de iyi 
yönetilmesi gerekir. Hem 
müşteri memnuniyeti için 
hem satıcı memnuniye-
ti için en önemli şeylerden 
biri.” şeklinde konuştu.

Alp, Türkiye’nin genç ve 
teknolojiye meraklı nüfusu-
na dikkati çekerek, “Türki-
ye’de büyük bir potansiyel 
var esasında genç nüfusu 
anlamında ve çoğu kişi de 
teknolojiye meraklı, yapay 
zekaya meraklı. Okuyan 
ve bu alanda kendini geliş-
tirmeye çalışan ciddi bir 
havuzumuz var aslında. 

Bu havuzumuz birey-
sel çabalarla şu an belli bir 
yere gelebiliyor ama sadece 
bireysel çabayla olmayaca-
ğını biliyoruz. 

Çünkü bu, bütünsel yak-
laşılması gereken ve yapay 
zekayı üretmek değil de 
kullanma odağıyla yapılma-
sı gereken bir şey.” ifadele-
rini kullandı. AA

BALIKESİR’İN Sındırgı ilçesinde, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koor-
dinasyonunda “50 Peynirli Şehrim” 

projesi kapsamında hayata geçirilen Sın-
dırgı Belediyesi Butik Mandıra Tesisi 
üretime başladı.

Projenin yürütücüsü Balıkesir İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü işbirliği, Güney 
Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) des-
teğiyle hayata geçirilen tesis, bölgede-
ki kadın istihdamını artırmayı, yerel üre-
timi desteklemeyi ve Balıkesir’in zengin 
peynir kültürünü markalaştırmayı hedef-
liyor.

Sındırgı Belediyesinin desteğiyle faa-
liyetlerini sürdüren Sındırgı Emekçi 
Kadınlar Kooperatifi, butik mandırada 
üretime başladı.

Günlük yaklaşık 500 kilogram sütün 
işlendiği mandırada, yerel üreticilerden 
toplanan sütler, Süt Birliği kontrolünden 
geçerek mandıraya ulaştırılıyor. Katkısız 
sütlerden doğal sepet peyniri, lor ve iste-
ğe bağlı olarak köy peyniri üretiliyor.

Sade, kekikli, çörek otlu ve acılı gibi 
çeşitleriyle raflardaki yerini alan sepet 
peyniri tüketicilerden tam not aldı. AA
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sokgazetesi
TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

GÜMÜŞ, altın gibi hem 
jeopolitik gerginlik veya 
finansal istikrarsızlık 
dönemlerinde güven-

li liman özelliği taşıyor hem de 
endüstriyel alanda da kullanılı-
yor. Elektronik, yarı iletken ve 
yenilenebilir enerji gibi sektörle-
rin yoğun gümüş talebi ile ABD 
Merkez Bankasının (Fed) faiz 
indirimlerine başlaması gümüş 
fiyatlarını destekleyen önemli 
faktörler olarak sıralanıyor.

Yıla 28,9 dolardan başlayan 
gümüşün ons fiyatı söz konu-
su gelişmelerin etkisiyle yıl gene-
linde alış ağırlıklı bir seyir izle-
di. Özellikle mayıs ayından sonra 
yükselişi ivmelenen ons gümüş, 
üst üste 5 ay değer kazandı. Ekim 
ayında da bu yükselişini devam 
ettiren gümüşün onsu, bugün 
51,23 dolara yükselerek rekor 
kırdı. Ons gümüş yılbaşından bu 
yana ise yatırımcısına yüzde 75,2 

getiri sağladı.
Vadeli işlem ve emtia piyasa-

ları uzmanı Zafer Ergezen, AA 
muhabirine yaptığı değerlendir-
mede, “Gümüşte son dönemde 
görülen yükselişte, ABD’de açık-
lanan büyüme verisinin beklen-
tilerin üzerinde gelmesi ve Fed 
toplantı tutanaklarında faiz indi-
rimi olasılığının artması etkili 
oldu. Bunlar da aslında endüstri-
yel alanda ekonomilerde topar-
lanma getiriyor” dedi.

MERKEZ BANKASI KARARLARI 
VE JEOPOLİTİK RİSKLER

Bu yüzden gümüş tarafının 
çok daha güçlü olduğuna dikka-

ti çeken Ergezen, altın-gümüş ras-
yosunun da gümüş lehine döndü-
ğünü ifade etti. Ergezen, merkez 
bankalarının altın alımlarının 
güçlü olduğunu dile getirerek, bu 
durumdan gümüşün de olumlu 
etkilendiğini kaydetti.

Merkez bankalarının faiz 
kararları ve jeopolitik risklerin 
gümüş fiyatlarında etkili olduğu-
nu ifade eden Ergezen, “ABD’de 
faiz indirimi ihtimallerinin artı-
yor olması da gümüşü öne çıkar-
tıyor. ABD’de federal hükümetin 
kapanmasıyla birlikte ABD tah-
villerinden altın ve gümüş gibi 
kıymetli metallere geçiş oldu.” 
değerlendirmesinde bulundu. AA

REKTÖR ULUDAĞ: ÖĞRENCİLERİN
OLMAZSA OLMAZI YAPAY ZEKA

Trendyol Veri Bilimi Başkanı Alp: Türkiye 
teknolojiye ve yapay zekaya çok meraklı

Sındırgı butik 
mandıra harika

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2310480)

ÇATALCA ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ, 
ÇAYIRDERE ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 

ÇAYIRDERE AĞAÇLANDIRMA UYGULAMA 
PROJESİ (YANIK SAHA) PROJESİNE AİT ARAZİ 

HAZIRLIĞI HİZMET ALIMI İŞİ
Çatalca Orman İşletme Müdürlüğü, Çayırdere Orman İşletme Şefl iği Çayırdere 

Ağaçlandırma Uygulama Projesi (YANIK SAHA) Projesine ait Arazi Hazırlığı Hizmet 
Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1711111

1- İdarenin
1.1. Adı : İSTANBUL ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi : İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü - Fatih 

Ormanı Kampüsü Maslak - Sarıyer / İSTANBUL 
PK.34398? SARIYER/İSTANBUL

1.3. Telefon numarası : 02122627709
1.4. İhale dokümanının 
görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 30.10.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-teklifl erin 
açılacağı) adres

: İstanbul Orman Bölge Müdürlüğü Maslak Mah. 
Büyükdere Cad. No:267/1 Sarıyer / İSTANBUL

3- İhale konusu hizmet alımının
3.1. Adı : Çatalca Orman İşletme Müdürlüğü, Çayırdere Orman 

İşletme Şefl iği Çayırdere Ağaçlandırma Uygulama 
Projesi (YANIK SAHA) Projesine ait Arazi Hazırlığı 
Hizmet Alımı İşi

3.2. Niteliği, türü ve 
miktarı

: 140 Ha. Makine ile Üretim artıklarının yığınlanması 
- 384 Adet Kök Sökümü - 140 Ha. Üçlü Riperle Alt 
Toprak İşlemesi- 140 Ha. Üst Toprak İşleme İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Çayırdere Orman İşletme Şefl iği 177, 178, 179, 180, 
181, 194, 195, 196 ve 197 Nolu Bölmeler

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 40(Kırk) gündür
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün 

içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması 
gereken bilgi ve belgeler ile fi yat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması 
gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri 
tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu 
iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün 
deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, 
tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak 
ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan 
ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan 
ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali 
müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun 
belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt 
dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 
sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay 
çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde 
bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Makinalı olarak  yapılan Ağaçlandırma, Rehabilitasyon, Mera Islahı ve Erozyon Kontrol 
İşleri ayrı ayrı veya birlikte benzer işler olarak kabul edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını 
indirmeleri zorunludur.
8- Teklifl er, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fi yat sözleşme 
imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 40 (Kırk) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifl eri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir

Emtia piyasasında yıl genelinde sert dalgalanmalar görülürken özellikle altın, gümüş gibi değerli metal-
lerdeki yükselişler öne çıktı. Gümüşün ons fiyatı, 51,23 dolarla tüm zamanların en yüksek seviyesini gördü

REKORLARIN ‘GÜMÜŞ’Ü

Galatasaray Üniversitesi Rektörü Uludağ, “Öğrencilere 
yapay zekadan faydalanmayı öğretmek çok önemli. Yapay 
zeka konusunda uzmanları yetiştirmek, diplomalar vermek 
önemli. Her şeyden önce bence çok iyi bir eğitim aracı” dedi



TÜRKİYE’NİN DE katılı-
mıyla Gazze’de ateşke-
si sağlayan ve yürürlük 
sürecine ilişkin gelişme-
lerin izlendiği anlaşma-

nın ayrıntıları ortaya çıktı. AA’nın 
güvenlik kaynaklarından edindi-
ği belge, “Başkan Trump’ın ‘Gazze 
Savaşı’nın Kapsamlı Şekilde Son-
landırılması’ Önerisinin Uygula-
ma Adımları” başlığını taşıyor ve 6 
maddeden oluşuyor. Metinde, Tür-
kiye adına Milli İstihbarat Teşkila-
tı Başkanı İbrahim Kalın’ın imzası 
yer alıyor.

SAVAŞ SONA ERDİ
1. ABD Başkanı Donald Trump, 

Gazze Şeridi’ndeki savaşın sona 
erdiğini ve tarafların bu amaçla 
gerekli adımları uygulamaya koy-
mayı kabul ettiklerini duyurur.

2. Savaş, İsrail hükümetinin ona-
yıyla derhal sona erecektir. Hava ve 
topçu bombardımanı ve hedefleme 
operasyonları dahil olmak üzere 
tüm askeri operasyonlar askıya alı-
nacaktır. 72 saatlik süre boyunca, 
İsrail ordusunun çekildiği bölgeler-
de hava gözetimi askıya alınacaktır.

3. Teklifte belirlenen ve 19 Ocak 
2025 tarihli insani yardım anlaşma-
sına asgari düzeyde uygun olarak 
insani yardım ve destek malzeme-
lerinin eksiksiz girişine derhal baş-
lanacaktır. İnsani yardım ve des-
tek malzemelerinin uygulanmasına 
ilişkin adımlar ekte sunulmuştur.

4. İsrail ordusu, ekte sunulan X 
numaralı haritada mutabık kalınan 
hatlara çekilecektir. Bu geri çekil-
me, Başkan Trump’ın açıklaması-
nın ardından ve İsrail hükümeti-
nin onayını takiben 24 saat içinde 
tamamlanacaktır. Hamas anlaşmayı 
tam olarak uyguladığı sürece, İsrail 
ordusu çekildiği bölgelere geri dön-
meyecektir.

72 SAAT SONRA TAKAS
5. İsrail ordusunun 72 saat için-

de çekilmesinin ardından Gaz-
ze’de hayatta olan ve ölü tüm İsra-
illi rehineler serbest bırakılacaktır. 
(Liste ektedir)

a. İsrail ordusunun çekilme işle-
mini tamamlamasının ardından 
Hamas, rehinelerin durumunu araş-
tırmaya başlayacak ve onlara ilişkin 
tüm bilgileri toplayacaktır. Hamas, 
elde ettiği bulgulara dair geri bil-
dirimi aşağıda 5.e maddesinde 
belirtilen bilgi paylaşım mekaniz-
ması aracılığıyla sunacaktır. İsra-
il ise Gazze Şeridi’nden olup İsra-
il’de tutulan Filistinli mahkumlar 
ve gözaltındakilere ilişkin bilgileri 
sağlayacaktır.

b. 72 saat içinde Hamas, Gaz-
ze’deki Filistinli grupların elinde-
kiler de dahil olmak üzere, hayat-
taki rehinelerin tümünü serbest 
bırakacaktır.

c. 72 saat içinde Hamas, elin-
de bulunan ve Gazze’deki Filistinli 
grupların elinde bulunan ölü rehi-

nelerin naaşlarını teslim edecektir.
d. 72 saat içinde Hamas, aşağı-

daki (e) paragrafında belirtilen bilgi 
paylaşım mekanizması aracılığıy-
la, kalan herhangi bir ölü rehiney-
le ilgili elde ettiği tüm bilgileri pay-
laşacaktır. İsrail elinde tuttuğu ölü 
Gazzelilerin naaşlarıyla ilgili bilgi 
sağlayacaktır.

e. 72 saatte alınamayan ölü rehi-
neler veya İsrail’in elinde bulunan 
Gazzelilerin naaşları hakkında bilgi 
ve istihbarat alışverişinde bulunul-
ması için, arabulucular ve Ulusla-
rarası Kızılhaç Komitesi (ICRC) ara-
cılığıyla iki taraf arasında bir bilgi 
paylaşım mekanizması kurula-
caktır. Mekanizma, tüm rehinele-
rin naaşlarının tam ve güvenli bir 
şekilde mezardan çıkarılmasını ve 
teslim edilmesini sağlayacaktır. 
Hamas, bu taahhütlerin mümkün 
olan en kısa sürede yerine getiril-
mesi için azami çaba gösterecektir.

MEDYA GÖRÜNTÜSÜ YASAK
f. Hamas tüm rehineleri serbest 

bıraktıkça, İsrail de ekli listelere 
göre karşılık gelen sayı kadar Filis-
tinli tutukluyu buna paralel olarak 
serbest bırakacaktır.

g. Rehine ve tutukluların deği-
şimi, arabulucular aracılığıy-
la ve Uluslararası Kızılhaç Komi-
tesi (ICRC) gözetiminde, üzerinde 
mutabık kalınan mekanizma uya-
rınca gerçekleştirilecektir. Bu 
süreçte herhangi bir kamu töreni 
veya medya yayını yapılmayacak-
tır.

6. Tarafların mutabık kalacağı 
şekilde, Amerika Birleşik Devlet-
leri, Katar, Mısır, Türkiye ve diğer 
ülkelerin temsilcilerinden, iki taraf-
la uygulamayı takip ve koordine 
edecek bir görev gücü oluşturula-
cak. AA
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Binaların altından
onlarca ceset çıktı

Gazze’de barış kutlaması

ABD Senatosu, ABD Temsilciler 
Meclisi’nde eylülde kabul edilen 
“2026 Ulusal Savunma Yetkilen-

dirme Yasası” (NDAA) tasarısına ilişkin 
kararını verdi. Yaklaşık 925 milyar dolar 
bütçeli tasarı, 20 ret oyuna karşı 77 lehte 
oyla Senato’da onaylandı.

EĞİTİM, MALZEME, MAAŞ
ABD’nin bölgede terörle mücadeleyi 

desteklemesi için “gerekli” olduğu belir-
tilen tahsisat için Pentagon’un talebin-
de, Suriye’de SDG adını kullanan terör 
örgütü PKK/YPG ve Suriye’nin güne-
yinde konuşlu Suriye Özgür Ordusunun 
(SÖO) “eğitim, teçhizat ve maaş ödemele-
rine” toplam 130 milyon dolar aktarılma-
sı hedefleniyor. 

Ayrıca, ABD Başkanı’na 2002’de 
Irak’ta askeri güç kullanma imkanı veren 
“Askeri Güç Kullanımı için Yetki” yasa-
larının yürürlükten kaldırılmasına yöne-
lik değişiklik önerisi, tasarının Temsilci-
ler Meclisi’ndeki versiyonunun ardından 
Senato’daki versiyonuna eklenmesi de oy 
birliğiyle kabul edildi. AA

Washington’un 
PKK/YPG’ye 
yardımı sürecek

ABD süreci 200 askerle izleyecek

Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara (sağ-
da), başkent Şam’da ABD Merkez Komu-
tanlığı (CENTCOM) Komutanı Amiral Brad 

Cooper’ı (solda) salı günü kabul etmişti. AA

Nihayet! Uzun süredir kan, gözyaşı ve 
yıkımın kol gezdiği Filistin topraklarından 
ateşkes haberi geldi. İsrail’in saldırılarını 
sonlandırmaya ikna olması, uluslararası 
diplomasinin yeniden devreye girmesiyle 
mümkün oldu. ABD Başkanı Donald 
Trump’ın araya girmesiyle varılan bu 
anlaşma, Gazze’de hayatın normale 
dönmesi için kritik bir adım olarak 
lanse ediliyor. Anlaşmaya göre, tüm 
esirler serbest bırakılacak ve İsrail, daha 
önce belirlenen hatta geri çekilecek. Bu 
maddeler, bölge halkı için bir nefes alma 
fırsatı vaat ediyor.

Ancak, bu ateşkes sadece bir başlangıç. 
Trump’ın açıklamaları umut verici olsa 
da, kalıcı bir barışın tesisi için daha kat 
edilmesi gereken uzun bir yol var. Bölgede 
defalarca ateşkesler ilan edildi, ancak kalıcı 
bir çözüm bir türlü sağlanamadı. Bu kez 
farklı olabilir mi? Soru işaretleri devam 
etse de, diplomasinin yeniden konuşuluyor 
olması bile başlı başına bir kazanç.

Türkiye’nin bu süreçteki tutumu ise net: 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da vurguladığı 
gibi, Türkiye, ateşkesin takipçisi olacak ve 
Filistin halkının yanında durmaya devam 
edecek. Bu duruş, Türkiye’nin bölgedeki 
insani ve ahlaki sorumluluğunun bir 
yansıması. Filistin’in sesi olmaya devam 
etmek, sadece politik bir tercih değil, insani 
bir zorunluluk.

Şimdi asıl önemli olan, bu ateşkesin 
ardından bölgeye insani yardımların 
ulaşabilmesi. Açlık ve sefaletin gölgesinde 
yaşayan insanlar, özellikle de çocuklar için 
bu anlaşma bir hayat memat meselesi. 
İnşallah, bu ateşkesle birlikte Filistin 
topraklarına ulaşacak insani yardımlar, 
yaraların sarılmasına vesile olur ve 
bir daha açlıktan ölen çocuk haberleri 
duymak zorunda kalmayız.

Ateşkes, bir son değil, belki de yeni 
bir başlangıç. Umudun, diyaloğun 
ve nihayetinde kalıcı barışın kapısını 
aralayacak bir fırsat. Bu fırsatı heba 
etmemek, bölge halklarının en temel hakkı 
olan yaşam hakkını teslim etmek için tüm 
taraflara büyük sorumluluk düşüyor. Barış, 
sadece bir anlaşma metni değil, insanların 
yüreğinde filizlenen bir umuttur. O 
umudun yeşermesi için dua ediyoruz…..

Ateşkes ve Umut: 
Filistin için yeni 

bir sayfa mı?

FATİH
KÜÇÜKARSLAN
YAZIYOR

ALMANYA Başbakanı Friedrich Merz, 
Gazze’deki ateşkesin sağlanma-
sında arabuluculuk yapan Türkiye, 

Katar ve Mısır’a teşekkürlerini iletti. Merz, 
İsrail hükümetinin, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın planı çerçevesinde Gazze’deki 
ateşkes anlaşmasını onaylamasına ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Gazze’de 2 yılı aşkın 
süren savaşın ardından ateşkes anlaşma-
sı imzalanması başarıldı. Bu, Orta Doğu ve 
ötesindeki insanlar için iyi bir haber. Katar, 
Mısır ve Türkiye’deki ortaklarımıza arabu-
luculukları için teşekkür ederim.” ifadele-
rini kullandı. Merz, ABD Başkanı Trump’a 
da barış girişimi için teşekkür etti. AA

ABD Başkanı 
Donald Trump, 
İsrail ve Hamas 

arasında varılan Gazze 
Şeridi’nde varılan 
ateşkes anlaşması-
na değinerek, “Rehi-
neler pazartesi veya 
salı günü geri dönecek. 
Muhtemelen orada 
olacağım. Orada olma-
yı umuyorum. Pazar 
günü bir ara yola çık-
mayı planlıyoruz ve 
bunu sabırsızlıkla bek-
liyorum. İsrail’de kutlama yapıldı-
ğını görüyorum” dedi. Gazze Şeri-
di’nden kimsenin zorla yerinden 

edilmeyeceğini aktaran 
Trump, “Kimse Gaz-
ze’yi terk etmeye zor-
lanmayacak. Bu hari-
ka bir barış planı. Bu 
plan herkes tarafından 
desteklendi” ifadeleri-
ni kullandı. Gazze Şeri-
di’ne konuşlandırıla-
cak olan Uluslararası 
İstikrar Gücü’ne ilişkin 
soru üzerine Trump, 
“Henüz belirlenmedi. 
Bunu finanse edecek 
çok zengin ülkelerden 

oluşan bir grup olacak. İnsanlar 
bunun işe yaramasını istiyor ve 
başlıyor” dedi. İHA

Merz’den Türkiye’ye teşekkür

Trump, Orta Doğu’ya gidecek

İsrail hükümetinin onay vermesiyle ‘Gazze Savaşı’nın Kapsamlı Şekilde 
Sonlandırılması’ anlaşması dün saat 12.00 itibariyle yürürlüğe girdi...

Pentagon, Suriye’de SDG ismini kullanan 
terör örgütü PKK/YPG ile Suriye Özgür 
Ordusu’na önümüzdeki yıl 130 milyon 
dolar verilmesini Seneto’dan istedi

İSRAİL ORDUSU ÇEKİLİYOR
SIRA ESİR TAKASINA GELDİ

Gazze’de sağlanan ateşkes anlaşmasının ardından, Gazze 
kentindeki El Ehli Baptist Hastanesi’nde toplanan gazeteciler, 

vatandaşlar ve çocuklar büyük sevinç yaşadı. AA

ABD’NİN, Gazze’de sağla-
nan ve yürürlüğe girme-
si beklenen ateşkes anlaş-

masını izlemek için İsrail’e 200 
asker göndereceği öne sürüldü. 
ABD’li yetkililer, adının açıklan-
maması koşuluyla açıklamada 
bulundu. ABD Merkez Kuvvet-
ler Komutanlığı’nın (CENTCOM) 
İsrail’de “sivil-askeri koordinas-

yon merkezi” kuracağını belir-
ten yetkililer, bu yapının “insani 
yardım akışının yanı sıra lojistik 
ve güvenlik desteğini kolaylaştı-
racağını” aktardı. Yetkililerden 
biri, yeni ekibin “ateşkes anlaş-
masının uygulanmasını ve Gaz-
ze’de sivil bir hükümete geçi-
şi izlemeye yardımcı olacağını” 
savundu. AA

İSRAİL’İN 2 yıl boyunca bom-
baladığı Gazze Şeridi’nde enkaz 
altından 35 Filistinlinin cena-

zesine ulaşıldı. Filistin resmi ajan-
sı WAFA’da yer alan haberde, 
Gazze Şeridi’nde İsrail’in daha 
önce saldırılar düzenlediği yer-
lerdeki enkazdan bazı Filistinlile-
rin cansız bedenlerinin çıkarıldı-
ğı belirtildi. Gazze kentinin birkaç 
bölgesinde yapılan arama kurtar-
ma çalışmalarında 19 kişinin naa-
şına ulaşıldığı aktarılan haberde, 
İsrail’in daha önce Gazze kentin-
deki Sabra Mahallesi’nde bomba-
ladığı bir evde yaşamını yitiren 
9 kişinin çıkarıldığı kaydedildi. 
Gazze Şeridi’nin güneyindeki Han 
Yunus kentinde de bir kişinin can-
sız bedeninin çıkarıldığı vurgu-
lanan haberde, ateşkesten sonra 
Gazze’de enkazlardan toplam 35 

kişinin cenazesine ulaşıldığı ifade 
edildi. Öte yandan haberde, İsra-
il’in dün sabah ateşkesin yürürlü-
ğe girmesinin ardından Gazze ken-
tindeki Şeyh Rıdvan Mahallesi’nde 
açtığı ateş sonucu bir kişinin haya-
tını kaybettiği belirtildi.

TEHLİKE UYARISI
Gazze’deki Sivil Savunma 

Müdürlüğü Sözcüsü Mahmud 
Basal, yaptığı yazılı açıklamada, 
İsrail ordusunun konuşlandığı böl-
gelere ve sınıra yakın noktalara 
dönüş yapma konusunda uyarıda 
bulundu. İsrail ordusu resmi olarak 
çekildiğini duyurmadığı sürece söz 
konusu bölgelere dönmeme çağrı-
sı yapan Basal, “Bu uyarıya uyma-
manız halinde hayatınızı tehlikeye 
atmış olursunuz.” ifadelerini kul-
landı. AA
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DENIZ kısmı 2018’de 
tamamlanan ve 2020’de 
devreye alınan proje, bölge-
sel doğal gaz akışını yeni-

den şekillendirerek Türkiye’nin 
enerji arz güvenliğinde ve Avru-
pa’nın tedarik çeşitliliğinde kritik 
rol üstlendi.

Rusya’nın Karadeniz kıyısın-
daki Anapa’dan Türkiye’nin Kıyı-
köy sahiline uzanan iki hattan 
oluşan TürkAkım, toplam 31,5 mil-
yar metreküp taşıma kapasitesi-
ne sahip. Hatlardan biri Türkiye 
iç piyasasına gaz sağlarken, diğeri 
Avrupa’ya gaz iletiyor.

Hattın resmi açılışı, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya 
Federasyonu Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin, Sırbistan Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic 
ve Bulgaristan Başbakanı Boyko 
Borisov’un katıldığı törenle 8 Ocak 
2020’de gerçekleştirildi. Böyle-
ce Rus gazı ilk kez doğrudan Kara-
deniz üzerinden Türkiye ve Avru-
pa’ya ulaşmış oldu.

TÜRKAKIM, BÖLGESEL 
ARZ GÜVENLİĞİNİN ANA 
UNSURLARINDAN BİRİ

Uzmanlara göre TürkAkım, bir 
boru hattı olmanın ötesinde, strate-
jik konumuyla bölgesel arz güven-
liğinde önemli bir unsur olarak 
işlev görmeye devam ediyor.

Boğaziçi Üniversitesi Siya-
set Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nden Dr. Öğretim Üyesi 
Osman Zeki Gökçe, AA muhabiri-
ne yaptığı değerlendirmede, hattın 
hem Türkiye’nin tedarik rotasını 
çeşitlendirdiğini hem de Rusya’nın 
Avrupa’ya gaz taşırken Ukray-
na, Polonya gibi ülkeler üzerinde-
ki rota bağımlılığını azalttığını söy-
ledi.

Rusya-Ukrayna Savaşı sürecin-
de hattın öneminin daha net orta-
ya çıktığını belirten Gökçe, “Tür-
kiye ve TürkAkım’dan faydalanan 

komşu ülkeler, tedarik sıkıntı-
sı yaşamadan enerji güvenliklerini 
koruyabildi.” dedi.

Gökçe, halihazırda Avrupa’ya 
Rus gazı taşıyan 4 boru hattın-
dan yalnızca TürkAkım’ın faa-
liyette olduğuna işaret ederek, 
“Avrupa’daki araştırma kuruluşu 
Bruegel’in yayınladığı verilere göre 
2025 yılının 39. haftası itibarıyla 
diğer 3 rotada gaz akışı olmazken 
TürkAkım boru hattından AB ülke-
lerine 372 milyon metreküp gaz 
akışı gerçekleşti. Yılbaşından bu 
yana toplam akış 13 milyar metre-
küpü aştı.” bilgisini verdi.

“RUS GAZI, AVRUPA’DA PAZAR 
BULMAYA DEVAM EDECEK”
Avrupa’nın Rus gazına bağımlı-

lığı azaltma politikalarına rağmen 
bölgesel dinamiklerin farklı işledi-
ğini belirten Gökçe, şunları söyle-
di: “Balkan ve Orta Avrupa ülke-

leri, enerji güvenliklerini korumak 
zorunda. Rus gazı, ABD veya diğer 
tedarikçilerden gelen sıvılaştırıl-
mış doğal gaza göre daha ekonomik 
bir opsiyon olarak öne çıkabilir. 
Bu durum, Balkan ve Orta Avru-
pa ülkelerinin tedarik tercihlerinde 
farklılaşmaya ve bu ülkelerin AB 
ülkeleriyle siyaseten ayrışmasına 
sebebiyet verecektir. Kısacası Rus 
gazının, tüm uzaklaşma politikala-
rına rağmen TürkAkım üzerinden 
Avrupa’da pazar bulmayı sürdüre-
ceğini düşünüyorum.”

Gökçe, TürkAkım’ın Türkiye’ye 
ekonomik katkı sağladığını, spot 
piyasalardaki fiyat dalgalanmaları-
na ve tedarik risklerine karşı koru-
ma sunduğunu dile getirerek, “Tür-
kiye bu hat üzerinden hem kendi 
arz güvenliğini güçlendiriyor hem 
de Avrupa’ya taşınan gazdan taşı-
ma geliri elde ediyor.” dedi.

Uzun vadeli doğal gaz anlaş-

malarının fiyat avantajı sağladığı-
nı söyleyen Gökçe, “Enerji merkezi 
olma hedefindeki Türkiye için Tür-
kAkım’da belirleyici aktör olmak 
kritik. Aynı şekilde bazı Avru-
pa ülkeleri de fiyat istikrarı ve arz 
sürekliliği açısından bu hattan 
yararlanıyor.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Columbia Üniversitesi Küre-
sel Enerji Politikası Merkezi Araş-
tırma Görevlisi Tatiana Mitrova da 
Türkiye’nin, Rusya’dan TürkAkım 
üzerinden gelen arz ile Güneydoğu 
Avrupa talebi arasında kilit bir tran-
sit ve ticaret merkezi olarak konu-
munun güçlendiğini belirterek, 
“Kurulduğu günden bu yana Tür-
kAkım, bölgesel gaz arzında önem-
li bir rol oynadı. Ukrayna’ya alter-
natif bir rota sağlayarak Türkiye, 
Bulgaristan, Sırbistan ve Macaris-
tan’a düzenli teslimatlar yapılması-
nı güvence altına aldı.” dedi. AA

TÜRKAKIM
YÜZ AKIM

Rusya ile Türki-
ye arasında 10 
Ekim 2016’da 
imzalanan hü-
kümetler arası 
anlaşmayla te-
meli atılan Tür-
kAkım Doğal 
Gaz Boru Hattı 
projesi, 9. yılını 
geride bıraktı.

Türkiye’nin 
otomotiv 
endüstrisi, ocak-
eylül döneminde 
Avrupa Birliği 
(AB) ülkelerine 
21 milyar 894 
milyon 717 bin 
dolarlık ihracat 
yaptı.

TÜRKIYE OTOMOTIVDE AB 
PAZARINDA ‘GAZA BASTI’

ULUDAĞ Otomotiv Endüstrisi İhra-
catçıları Birliği kayıtlarından der-
lenen  bilgilere göre, otomotiv sek-
törü, yılın 9 ayında geçen senenin 
aynı dönemine göre yüzde 12,3’lük 
artışla 30 milyar 205 milyon 394 bin 
dolarlık ihracata imza attı. Ocak-ey-
lül döneminde yaklaşık 200 ülke, 
özerk ve serbest bölgeye ihracat 
yapan otomotiv endüstrisi, Türkiye 
ihracatından yüzde 15,1 pay aldı.

OTOMOTİV İHRACATININ 
YÜZDE 72,5’İ AB ÜLKELERİNE

Bu yılın ocak-eylül dönemin-
de Türkiye’nin otomotiv ihracatının 
yüzde 72,5’i AB ülkelerine yapıldı.

Söz konusu dönemde AB ülkele-
rine ihracat, geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 22 artışla 17 milyar 
986 milyon 663 bin dolardan 21 mil-
yar 894 milyon 717 bin dolara çıktı. 
AB ülkeleri, otomotiv ihracatında en 
önemli pazar konumunu korudu.

Ocak-eylül döneminde “diğer Avru-
pa ülkeleri” grubuna 3 milyar 724 
milyon 791 bin, “Kuzey Amerika Ser-
best Ticaret Bölgesi” grubuna 1 mil-
yar 167 milyon 831 bin, “Afrika ülke-
leri” grubuna 1 milyar 89 milyon 207 
bin, “Bağımsız Devletler Topluluğu” 
grubuna 842 milyon 917 bin, “Orta 
Doğu ülkeleri” grubuna, 575 milyon 
874 bin dolar, “Diğer Amerikan” ülke-
leri grubuna ise 299 milyon 433 bin 
dolarlık ihracat gerçekleştirildi.

ALMANYA’YA İHRACAT 5 
MİLYAR DOLARA YAKLAŞTI
Otomotiv endüstrisinin ana paza-

rı olan Almanya, bu yılın 9 ayında da 
en çok ihracat yapılan ülke olarak 
kayıtlara geçti.

Türkiye’den Almanya’ya 2024’ün 
ocak-eylül döneminde 3 milyar 
587 milyon dolar olarak gerçekle-
şen otomotiv ihracatı, bu yılın aynı 
döneminde yüzde 38 artışla 4 mil-
yar 944 milyon dolar oldu.

İkinci sırada yer alan Fransa’ya 
2024’ün 9 ayında yapılan 2 milyar 
959 milyon dolarlık otomotiv ihra-
catı, bu yılın aynı döneminde yüzde 
16 yükselişle 3 milyar 436 milyon 
dolara ulaştı.

AB’den ayrılan Birleşik Krallık, 
3 milyar 89 milyon dolar otomotiv 
ihracatıyla 3. sırada yer aldı.

İSPANYA’YA  İHRACATTA 
YÜZDE 44’LÜK ARTIŞ

İspanya’ya ocak-eylül döneminde 
otomotiv ihracatında yüzde 44 artış 
yaşandı. Bu ülkeye, geçen ocak-ey-
lül döneminde 1 milyar 782 milyon 
dolar olan otomotiv ihracatı bu yılın 
aynı döneminde 2 milyar 567 milyon 
dolara çıktı. İtalya da yüzde 4’lük 
azalış ve 2 milyar 356 milyon dolar-
la en çok otomotiv ihracatı yapılan 
5’inci ülke oldu.

Ocak-eylül döneminde en çok 
ihracat yapılan ülke sıralamasında, 
geçen yılın aynı dönemine göre, Slo-
venya yüzde 38 artış ve 1 milyar 689 
milyon dolarla 6’ncı, Polonya yüzde 
4 yükseliş ve 1 milyar 345 milyon 
dolarla 7’nci, Belçika yüzde 24 artış 
ve 1 milyar 223 milyon dolarla 8’inci, 
Romanya yüzde 37 yükseliş ve 1 mil-
yar 122 milyon dolarla 9’uncu, ABD 
yüzde 3 artış ve 914 milyon dolarla 
10’uncu sırada yer aldı. AA

LÜBNAN’IN Bekaa Vadi-
si’nde doğan, Suriye’den 
geçerek Hatay’ın Saman-
dağ ilçesinden Akdeniz’e 
dökülen Asi Nehri’n-
de yeniden su sümbül-
leri görülmeye başlandı. 
Samandağ ilçesi Yeşilya-
zı Mahallesi’nden geçen 
nehrin bazı kısımların-
da yer yer su sümbül-
lerinin olduğu gözlendi. 
Asi Nehri’nde son yıl-
larda dönemsel görülen 
istilacı bir bitki türü olan 
su sümbülleri, nehirde-
ki canlılara da zarar veri-
yor. AA

Hatay’da Asi Nehri’ni 
kaplayan su sümbülleri 
NEFES KESTI

TÜRKIYE’NIN önemli kayak merkezlerin-
den Erciyes Dağı’nın yüksek kesimlerinde 
kar etkili oldu. Erciyes AŞ yetkililerinden 
alınan bilgiye göre, dün gece saatlerinde 
Erciyes Dağı Çobanini mevkisinden zirve-
ye doğru kar yağışı etkisini gösterdi. Kar 
yağışıyla dağın 3 bin metreden yüksek 
kesimleri beyaz örtüyle kaplandı. Hava 
sıcaklığı, yüksek kesimlerde sıfırın altın-
da 3 dereceye kadar düştü. AA

Erciyes 
Dağı’na 
kar 
yağdı

TICARET Bakanlığı verilerin-
den yapılan derlemeye göre, yılın 
9 ayında Türkiye’nin ihracatı 
geçen yılın aynı dönemine kıyas-
la yüzde 4,1 artarak 200,6 milyar 
dolara çıktı.

Türkiye, ocak-eylül dönemin-
de komşuları Azerbaycan, Bulga-
ristan, Gürcistan, İran, Irak, Suri-
ye ve Yunanistan’a, 20 milyar 292 
milyon 909 bin dolarlık ihracat 
gerçekleştirdi.

Söz konusu tutar, 2024’ün aynı 
döneminde 19 milyar 606 mil-
yon 929 bin dolar seviyesindeydi. 

Bu ülkelere ihracat, yıllık bazda 
yüzde 3,5 artış gösterdi.

EN FAZLA IHRACAT IRAK’A
Türkiye’nin en fazla ihracat 

yaptığı komşu ülke, yaklaşık 7,4 
milyar dolarla Irak oldu. Bu ülke-
yi, 3,4 milyar dolarla Bulgaristan, 
2,7 milyar dolarla Yunanistan ve 
1,8 milyar dolarla Gürcistan izle-
di. Ocak-eylül döneminde yıl-
lık bazda en fazla ihracat artışı 
yüzde 51 ile Suriye’ye, yüzde 9,2 
ile Yunanistan’a ve yüzde 6,2 ile 
Bulgaristan’a gerçekleştirildi. AA

Komşulara 9 ayda 20,3 
milyar dolarlık ihracat
Türkiye’nin komşuları Azerbaycan, Bulgaristan, Gürcistan, İran, Irak, Suriye ve Yunanistan’a yaptığı ihra-
cat, ocak-eylül döneminde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 3,5 artarak 20,3 milyar dolara yaklaştı.
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KURAK 
KIZILIRMAK!

Kızılırmak Nehri’nin debisi, yaşanan kurak-
lık nedeniyle ekim ayı ortalamalarına göre 
son 4 yılın en düşük seviyesine geriledi.

AVRUPA Birliği (AB) 
Komisyonu Başkanı Ursu-
la von der Leyen, Küresel 
Geçit programının 2027 yılı-
na kadar toplam 400 milyar 
avronun üzerinde yatırımı 
harekete geçirmesini bekle-
diklerini söyledi.

Von der Leyen, Brük-
sel’de düzenlenen İkinci 
Küresel Geçit Forumu’nun 
açılışında konuştu.

Küresel Geçit programı-
nın 4 yıl önce hayata geçi-
rildiğini belirten von der 
Leyen, “Hepimiz yeni eko-
nominin gerçeklerine uyum 
sağlıyor, temiz enerjiden 
yapay zekaya kadar stratejik 
sektörlerdeki özerkliğimi-
zi güçlendirmeye çalışıyo-
ruz.” dedi. Von der Leyen, 
değer zincirlerinin tek başı-
na hareket edilemeyecek 
kadar karmaşık ve küresel 
bir hal aldığını, ilerlemenin 
tek yolunun ortaklıklardan 
geçtiğini ifade etti.

Küresel Geçit programı-
nın karşılıklı fayda sağla-
dığına işaret eden von der 
Leyen, “Küresel Geçit prog-
ramında ilk hedefimiz, 5 yıl 
içinde 300 milyar avroyu 
harekete geçirmekti. Bugün 
bu hedefe ulaştık. 4 yıl için-
de 306 milyar avrodan fazla 
yatırımı harekete geçirdik. 
2027 yılına kadar da 400 
milyar avroyu aşacağımız-
dan eminim.” diye konuştu.

Von der Leyen, Küre-
sel Geçit programını enerji, 
temiz teknoloji, dijital, kri-
tik mineraller, ulaşım, gıda 

ve sağlık gibi temel alan-
lara daha fazla yoğunlaş-
tırmak istediklerini belir-
terek, “Bütün bu alanlarda 
amacımız, güçlerimizi bir-
leştirmek ve birlikte daya-
nıklı değer zincirleri oluş-
turmak.” ifadesini kullandı.

YAKLAŞIMIN IŞE 
YARADIĞINI GÖRDÜK
Dünyanın çeşitli bölgele-

rinde birçok kritik projenin 
halen finansman teminin-
de zorlandığını dile getiren 
von der Leyen, “Hükümetler 
bu açığı tek başlarına kapa-
tamaz. Kalıcı kalkınma, özel 
sektörün finansmanı ve bilgi 
birikimiyle buna katılımı-
na bağlıdır. Küresel Geçit, 
riski paylaşmak ve projeleri 
işletmeler için uygulanabi-
lir kılmak amacıyla hibeler, 
imtiyazlı krediler ve garanti-
ler sağlar. Bu yaklaşımın işe 
yaradığını gördük.” değer-
lendirmesinde bulundu.

Küresel Geçit Forumu’na 
çoğunluğu Afrika ülkelerin-
den çok sayıda üst düzey 
yetkili, AB ülkelerinden, 
Birlik kurumlarından ve 
uluslararası kuruluşlardan 
temsilciler katıldı. Avrupa, 
Afrika’da son yıllarda etkin-
liğini hızla artıran Çin’e 
rakip olmak için çabalıyor.

AB, Çin’in Kuşak Yol giri-
şimine alternatif olarak orta-
ya attığı “Küresel Geçit” 
programıyla Afrika ülkeleri-
ne yatırım seçeneği sunmayı 
ve bölgedeki nüfuzunu artır-
mayı hedefliyor. AA

AB, Küresel Geçit 400 milyar 
Avro’yu harekete geçirecek

ULAŞTIRMA ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğ-
lu, Posta ve Telgraf Teşkilatı 
AŞ’nin (PTT) gönderi dağı-
tımında kullanılan elektrik-
li skuterlerle bugüne kadar 
kargo hariç yaklaşık 72,5 
milyon gönderinin sahibine 
teslim edildiğini bildirdi.

Skuterlerin PTT bünye-
sinde ilk olarak 2021 iti-
barıyla kullanılmaya baş-
landığını aktaran Uraloğlu, 
özellikle gençler arasın-
da yoğun şekilde kullanılan 
mikro hareketlilik araçları-
nın gönderi dağıtım hizmet-
lerinde de kullanılmasıy-
la, fosil yakıt kullanımının 
önüne geçildiğine dikka-
ti çekti.

Uraloğlu, 2021’de 100 
elektrikli skuter ile başlayan 
uygulamanın, ekim itibarıy-
la 1050 araçla devam ettiğini 
belirterek, “Ulaşım konusun-
daki yeni eğilimler ve ihtiyaç-
lar doğrultusunda Bakanlık 
olarak doğa dostu uygulama-
lar geliştirmeye devam edi-
yoruz. PTT dağıtım görevlile-
ri, fosil yakıt kullanan araçlar 
yerine yeşil enerji kullanan 
skuterler ile gönderi tesli-
mi yapıyor, bu sayede karbon 
emisyonunu azaltıyor. Ayrıca 
trafiğin yoğun olduğu bölge-
lerde yüksek hareket kabiliye-
ti ile zamandan tasarruf edil-
mesini de sağlıyor.” ifadesini 
kullandı.

PTT’nin skuterleri kul-
lanmaya başlamasından 

bu yana kargo hariç yakla-
şık 72,5 milyon gönderinin 
sahiplerine ulaştırıldığına 
işaret eden Uraloğlu, “Elekt-
rikli skuterler ile gönderi 
dağıtımında 8 milyon kilo-
metre mesafe kat edildi, 241 
bin 500 litre fosil yakıt kul-
lanımının önüne geçildi. Kat 
edilen bu mesafe, dünyanın 
çevresinde 200 kez tur atma-
ya denk geliyor.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

ZAMANDAN YÜZDE 20 
TASARRUF EDILIYOR
Uraloğlu, daha etkin ve 

hızlı şekilde dağıtım yapı-
larak dar ve araç hareketli-
liğinin zor olduğu alanlarda 
hızlı ve çevreci bir ula-
şım yöntemiyle gönderile-
rin teslim edildiğini belirte-
rek, şunları kaydetti: “Yaya 
olarak dağıtım yapılması-
na kıyasla zamandan yüzde 
20 tasarruf ediliyor. Doğa 
dostu, çevreci ulaşım aracı 
elektrikli skuterlerin hızı 
saatte 25 kilometreye çıka-
biliyor ve tek şarj ile 40 
kilometre mesafe gidiliyor. 
Kullanılmaya başlandığı 
günden itibaren Ankara’da 
18 milyon, İstanbul’da 22,4 
milyon ve İzmir’de 4,8 mil-
yon olmak üzere üç büyük 
ilde 45,2 milyon gönderi 
dağıtıldı. Söz konusu iller-
deki elektrikli skuterlerle 
dağıtılan gönderiler, toplam 
gönderilerin yüzde 62’sine 
karşılık geliyor.” AA

PTT’nin elektrikli 
skuterleri iş bitirici

Yağış miktarlarının azalmasıyla 
insanların çok ciddi önlemler ve ted-
birler alması gerektiğine değinen 
Kartal, şunları kaydetti: “Yağışların 
azalması ve su kaynaklarının tüken-
mesiyle içeceğimiz sudan, tarımsal 
ve kullanma suyumuzun düştüğünü 
görüyoruz. Ülke geneline bakıldı-
ğı zaman kısmi olarak su kesintileri-
ne gidildiği görülmekte, zaman zaman 
Sivas’ta da bununla karşılaştığımız 
günler oldu. Bunun en güzel önlemi, 
tarımsal anlamda çok ciddi politikala-
rın atılması, tarım ürünleri tercihinin 
iyi olması. Yine buna bağlı olarak dev-
letimiz açısından gerçekten önemli 
tarım revizyonlarının yapılması lazım. 
İnsanlar bazında bakıldığı zaman da 
doğal kaynaklarımız genel manada 
bilinçsiz kullanılıyor. Su kaynakları-
mızın da tükenebilir olduğunu ve bun-
ların kesinlikle bizlere de sıkıntı yaşa-
tacağını düşünerek çok daha bilinçli, 
dikkatli kullanmamız gerekiyor.” AA

‘DOĞAL KAYNAKLARIMIZ 
BİLİNÇSİZ OLARAK 

KULLANILIYOR’

Dusak: Hedef İsrail’i dünyada
YALNIZ BIRAKMAK
İslam İşbirliği Teşkilatı Parlamento Birliği (İSİPAB) Komisyonu Başkanı ve AK Parti 
Şanlıurfa Milletvekili Prof. Dr. Abdurrahim Dusak, parlamenter diplomasiyle İsra-
il’in uluslararası arenada yalnızlaştırılması için çalışmalar yürüttüklerini belirtti.

DEVLET Su İşleri 19. Bölge 
Müdürlüğü yetkililerinden aldı-
ğı bilgiye göre, ırmağın Sivas giri-
şindeki Dikmencik mevkisinde 

geçen yıl ekimde saniyede 4,35 metre-
küp olan ortalama debi, bu yıl aynı ayda 
saniyede 3,11 metreküp olarak belirlendi. 
Irmağın Sivas çıkışındaki Söğütlühan 
mevkisinde geçen yıl ekimde saniyede 
7,8 metreküp olarak tespit edilen ortala-
ma debi ise bu sene aynı periyotta sani-
yede 5,86 metreküp ölçüldü.

Kızılırmak’ta debi, ekim ayı ortalama 
verilerine göre son 4 yılın en düşük sevi-
yesine geriledi.

“KÜRESEL ISINMANIN EN BÜYÜK 
SONUÇLARINDAN BİRİSİ KURAKLIK”

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi Coğrafya Eğitimi Ana Bilim 
Dalı Dr. Öğr. Üyesi Fatih Kartal, kurak-

lığın dünyanın ve Türkiye’nin en büyük 
kanayan yarası haline geldiğini söyledi.

Kuraklığın son yıllarda etkisini hızlı 
şekilde göstermeye başladığını belir-
ten Kartal, “Küresel ısınmanın en büyük 
sonuçlarından birisi kuraklık. Yağış orta-
lamasının azalması beraberinde kurak-
lığı getiriyor. Tüm su kaynaklarının ana 
kaynağı yağış azaldığında ırmak, göl ve 
dere gibi su kaynaklarımızın azaldığını 
görüyoruz.” dedi.

Kartal, Kızılırmak’ta yıllar itibarıyla 
debide azalma yaşandığına dikkati çeke-
rek, “Su miktarında ciddi boyutta düşüş-
ler var. Bu düşüşler gittikçe hem ülke-
mizde hem de şehrimizde çok büyük 
alarm veriyor. Bununla birlikte azalma-
lar genel su kaynaklarının tükenmesine 
ve bu su kaynaklarına dayalı olan tüm 
faaliyetlerin de eksilmesine ve azalması-
na yol açmaktadır.” diye konuştu. AA

DUSAK, Birleşmiş Milletler Terörle 
Mücadele Ofisi (UNOCT), TBMM, Katar 
Şura Meclisi ve Akdeniz Parlamen-
ter Asamblesi işbirliğinde İstanbul’da 
düzenlenen “Terörle Mücadele ve Şid-
det İçeren Aşırılığın Önlenmesi Konu-
sunda Küresel Parlamento Konferansı” 
kapsamında AA muhabirine değerlen-
dirmelerde bulundu.

Konferansın Türkiye ve Katar’ın ev 
sahipliğinde gerçekleştirilmesinin ayrı 
bir anlam taşıdığını belirten Dusak, kon-
feransın küresel düzeyde terör tehdidi-
ne karşı ortak bir farkındalık oluşturma-
yı amaçladığını ifade etti.

“TERÖRİST ÜLKE İSRAİL’İN 
GAZZE’DEKİ SOYKIRIMININ 

SONLANDIRILMASI” VURGUSU
Dusak, terörün dünya genelinde bir-

çok ülkeyi etkileyen yasa dışı bir süreç 
olduğunu belirterek, uluslararası plat-
formlarda parlamenter diplomasi yoluy-
la terörün sona erdirilmesi için çalış-
malar yürütüldüğünü ve ayrıca İSİPAB 
olarak bu mücadelede aktif rol üstlen-
diklerini vurguladı.

İsrail’in Gazze’de iki yıldır sürdürdü-
ğü soykırıma da değinen Dusak, “Burada 
asıl önemli olan ve dikkat etmemiz gere-
ken terörist ülke konumunda olan, bu 
tanıma uyan İsrail’in Gazze’de ve Filis-
tin’de işlediği insanlık suçunun, soykırı-
mın sonlandırılmasıdır.” ifadelerini kul-
landı.

Dusak, İSİPAB olarak parlamenter 
diplomasi yoluyla İsrail’in uluslarara-

sı arenada yalnızlaştırılması yönünde 
çalışmalar yürüttüklerini belirterek, “Biz 
İslam İşbirliği Teşkilatı Parlamento Birli-
ği olarak parlamenter diplomasiyi kulla-
narak İsrail’i uluslararası arenada yalnız 
bırakmaya çalışıyoruz. Filistinli kardeş-
lerimizin kendi ülkelerinde özgür bir 
şekilde terörden uzak, güvenli bir şekil-
de yaşamaları için çalışıyoruz.” ifadele-
rini kullandı. AA

KAHRAMANMARAŞ merkezli 6 
Şubat 2023 depremlerinden etki-
lenen Adıyaman’ın Gerger ilçe-
sinde yapımı süren 228 konutta 
sona yaklaşıldı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı koordinasyonun-
da Toplu Konut İdaresi Başkan-
lığı (TOKİ) tarafından Karatepe 
bölgesinde afetzedeler için baş-
latılan proje kapsamında yapılan 
228 konutta sona gelindi.

İnşaat Mühendisi Yunus Emre 
Dilber, çalışmaların son aşamaya 
geldiğini belirterek “Konutlarda 
sona yaklaştık artık, sadece küçük 
ince işlerimiz kaldı. Önümüzdeki 
bir ay içinde hak sahipleri evleri-
ne geçmiş olacak.” dedi. AA

Adıyaman’ın Gerger’de 228 
deprem konutunda sona gelindi
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STOCKHOLM’DE

ETKINLIĞI 
YAPILDI!

İsveç’in başkenti Stockholm’de, Türk Hava Yolları’nın (THY) 
Türkiye’nin kültürel ve turistik zenginliklerini dünyaya tanıtmak 

amacıyla başlattığı “Connect To Türkiye” etkinliği düzenlendi

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Yabancı Damat
08:30	 Konuştukça
09:45	 Magazin D  
	 Cumartesi
13:00	 Yerli Sinema
16:00	 Yerli Dizi
18:30	 Kanal D Haber 
	 Hafta Sonu
20:00	 Güller ve Günahlar
22:30	 Güller ve Günahlar
00:45	 Yerli Dizi
02:30	 Poyraz Karayel
04:30	 Müzik Arası

07.30	 Fatih Savaş ile 
	 Sabah Sohbetleri
08.30	 Çalar Saat 
	 Hafta Sonu 
11.15	 Kıskanmak
13.45	 Halef: 
	 Köklerin Çağrısı
16.30	 Ben Leman
19.00	 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber Hafta Sonu
20.00	 Ben Leman
23.30	 Ben Leman
02.15	 Kıskanmak
04.30	 Kefaret

06:55	 Hava Durumu

07:00	 Güne Merhaba 
	 Hafta Sonu

09:00	 Haber

10:00	 Hafta Sonu

11:30	 Yeşil Doğa

12:00	 Haber

18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber

20:45	 CNN TÜRK Masası

01:00	 Gece Haberleri

09:00	 Spor Bülteni
09:30	 Orhan Ayhan’la
10:00	 Hafta Sonu Manşet
12:00	 Avrupa Sahnesi
13:30	 Süper Lig Özetler
14:00	 Spor Bülteni
15:00	 Aktüel Futbol
16:30	 Spor Bülteni
17:30	 Spor Haftasonu
19:00	 Zeren Spor- 
	 Vakıfbank
20:30	 Maç Özel
21:45	 Spor Akşamı
22:30	 Maç Özel
01:30	 Spor Artı

06.05	 Benim Güzel Ailem
09.00	 Kod Adı Kırlangıç
10.30	 Hayallerinin Peşinde
11.30	 Cennetin Çocukları
14.50	 Yerli Dizi
17.50	 Turgay Başyayla İle  
	 Lezzetli Tavsiye
19.00	 Ana Haber
20.00	 Gönül Dağı
00.15	 Pelin Çift İle 
	 Gündem Ötesi
01.30	 Pelin Çift İle 
	 Gündem Ötesi Artı
01.50	 Yerli Dizi

07:00	 İstanbullu Gelin
09:30	 Aramızda Kalsın
11:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
14:00	 Aslı Özkaya İle Bir  
	 Şansım Olsa
15:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
19:00	 Star Haber
20:00	 Dizi Tekrarı / Sinema
22:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
00:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
03:30	 Baba Ocağı
05:00	 Dürüye’nin  
	 Güğümleri

06:00	 Tuzak

08:00	 Oynat Bakalım

08:45	 Gençlik Rüzgarı 

10:00	 Gazete Magazin 

14:15	 MasterChef Türkiye

16:00	 İtiraf Et 

20:00	 MasterChef 

	 Türkiye Yarışma

00:15	 İtiraf Et

02:30	 Gazete Magazin

08.00	 Selin Sabit ile 
	 Hafta Sonu Sabah
10.00	 Serhan Asker ile  
	 Görkemli Hatıralar
13.00	 Gülşah Ekinci ile  
	 Öğle Haberleri
15.00	 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00	 Sinem Fıstıkoğlu ile  
	 Hafta Sonu Raporu
18.00	 Ekrem Açıkel ile  
	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber
20.00	 Gökmen Karadağ ile  
	 Açıkça / Fikret Bila

07: 30	 atv’de Hafta Sonu

10: 00	 Yerli Dizi - Tekrar

13: 00	 Yerli Dizi - Tekrar

16: 00	 Yerli Dizi - Tekrar

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Aynadaki Yabancı

23: 20	 Aynadaki Yabancı

02: 00	 Aynadaki Yabancı

04: 30	 Kardeşlerim

06:00	 Aile

08:00	 Gelin

10:00	 Cumartesi Sürprizi

13:00	 Kızılcık Şerbeti

15:30	 Veliaht

18:25	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber

20:00	 Güldür Güldür Show

00:15	 Kızılcık Şerbeti

02:45	 Veliaht

04:45	 Bahar

06:15	 Airport
07:00	 Haber Bülteni
08:00	 Burası Haftasonu
11:15	 Mucize Hayat
12:00	 Haber Bülteni
14:15	 Ht Sinema
15:00	 Haber Bülteni
15:15	 Dünyada Nasıl ?
16:00	 Haftalık
18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Habertürk Manşet
22:00	 Gerçek Fikri Ne ?
01:00	 Habertürk Manşet

07:00	 Gün Uyanıyor
09:00	 Magazin Hattı
10:00	 Haber Bülteni
10:45	 Dış Haberler Servisi
11:00	 Haber Bülteni
14:30	 Sağlık Saati
15:00	 Haber Bülteni
17:45	 Dış Haberler Servisi
18:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber
20:00	 Başak Şengül İle  
	 Doğru Yorum
23:30	 Haber Bülteni

İTALYAN 40 Fingers grubu, 22 Kasım’da 
İstanbul’da müzikseverlerle buluşacak.

StagePass organizasyonuyla Türki-
ye’ye gelen topluluk, İstanbul Lütfi Kır-
dar Kongre ve Sergi Sarayı’nda seven-
leriyle buluşacak. Klasik müzikten 
rocka, film müziklerinden popa 
uzanan geniş bir repertuvara 
sahip olan 40 Fingers, “Sound 
of Silence”, “Bohemian Rhap-
sody”, “Libertango”, “Game of 
Thrones Theme”, “Hotel California” 
ve “Cinema Paradiso” gibi ikonik par-
çaları kendilerine özgü düzenlemeleriyle, 
fingerpicking tekniğinde yorumluyor. AA

İtalyan 40 Fingers grubu 
ILK KEZ İSTANBUL’DA 
KONSER VERECEK

TBMM Dışişleri 
Komisyonu Baş-
kanı ve AK Parti 
Ankara Millet-

vekili Fuat Oktay, tari-
hi Stockholm Belediye 
Binası’nda gerçekleştiri-
len etkinlikte AA muha-
birine yaptığı açıklamada, 
THY’nin Türkiye’nin bay-
rak taşıyıcısı konumun-
da olduğunu belirterek, 
“Tüm dünyadaki gurur 
kaynağımız. Dünyanın 
her yerine THY ile gidiyo-
ruz ve gittiğimiz her yerde 
de THY’yi görmekten 
mutlu oluyoruz.” dedi.

Stockholm’de farklı bir 
amaçla bir araya geldik-
lerini kaydeden Oktay, 
THY’nin büyümesi ve 
gelişmesine katkı sağ-
lamak anlamında, aynı 
zamanda Türkiye ve İsveç 

arasındaki turizm hareket-
liliğin artırılması kapsa-
mında yapılan programa 
katıldıklarını söyledi.

Oktay, Türkiye’nin her 
yerinden eşsiz manzara-
ların İsveç’te sergilendiği-
ni belirterek, “Ankara’dan 
yurt dışındaki diğer baş-
kentlere ve önemli şehir-

lere THY ve AJet aracılı-
ğıyla erişimin artırılması 
ile hem Ankara’nın tanı-
tılması hem de başkenti-
mizden gelen turist sayı-
sının artırılması için de 
buradayız. Bu ay itibarıyla 
4 yeni uçuşa başlıyor ola-
cağız. Barselona, Madrid, 
Tiflis ve Erbil” dedi. AA

THY Yöne-
tim Kurulu Başka-
nı Ahmet Bolat da 
THY ve AJet uçuşla-
rının sağlık ve eği-
tim turizmiyle artı-
rılabileceğinin altını 
çizerek, Ankara’da-
ki hastane, eğitim 
kuruluşları, otel ve 
turizm acentele-
riyle beraber baş-
kente katma değe-
ri yüksek turistlerin 
getirilmesi gerekti-
ğini söyledi.

Ankara’ya 5 mil-
yon turist getirme 
hedeflerinin oldu-
ğunu belirten Bolat, 
“Nasıl ki Antalya’ya 
17,5 milyon turist 
geliyorsa, İstan-
bul’a 23 milyon kişi 
geliyorsa ki bunla-
rın büyük bir kısmı 
turist, Ankara’ya da 
5 milyon turist yakın 
zamanda ulaşılabi-
lir bir hedef.” diye 
konuştu.

Oktay ve Bolat, 
etkinliğe katılan 
İsveçli atlet Armand 
Duplantis’i başarı-
larından dolayı kut-
larken, Duplantis de 
THY’nin programın-
dan çok etkilendiğini 
söyledi. AA

ANKARA’YA DA
5 MİLYON TURİST

FESTIVAL, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı, Milli Eğitim Bakanlığı, İletişim 
Başkanlığı, İstanbul Valiliği ve Radyo 
ve Televizyon Üst Kurulunun (RTÜK) 
destekleriyle, yarına kadar Yedikule 
Hisarı’nda gerçekleşiyor.

Festival sonunda 50 bini aşkın katı-
lımcının gelmesi beklenirken, müzik 
dinletilerinden tiyatro gösterimleri-
ne, çocuk atölyelerinden kitap fuarı-
na, gastronomi deneyimlerinden açık 
hava sinemasına kadar her yaştan katı-

lımcıya hitap eden geniş bir program 
sunuluyor. 

Halkbank, Türk Telekom, TRT ve 
TRT’nin uluslararası dijital yayın plat-
formu tabii ile Sıfır Atık Vakfının 
ana sponsoru olduğu festivale, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş’ın da bugün katılımı 
bekleniyor.

ÇOCUKLARA ÖZEL ETKINLIKLER 
DÜZENLENİYOR

Festivalde ayrıca “Aileler Yarışı-
yor” sahne gösterisi gerçekleştiriliyor. 
Çocuklar için “Rafadan Tayfa – Grup 
Rafadan” konseri ile Onur Erol kon-
seri düzenlenirken “Süperbüs” etkin-
lik alanı oluşturuldu. Etkinlik otobü-
sünden çıkan kostümlü karakterler, 
alandaki çocuklarla bir araya gelerek 
eğlenceli oyunlar oynadı. “Kod Adı 
Kırlangıç” dizisinin özel gösterimi de 
festivalde yapıldı.

Festival boyunca çocuklar ve aile-
ler aynı zamanda yaratıcı atölyelere, 
sahne arkası tanışma etkinliklerine ve 
hisarda fenerli gece turuna katılabile-
cek. AA

‘AILE FESTIVALI’ YEDIKULE 
HISARI’NDA DÜZENLENİYOR
Cumhurbaşkanlığı 
himayelerinde 2025’in 
“Aile Yılı” ilan edil-
mesiyle birlikte, aile 
değerlerine dikkati 
çekmek, aile içi ile-
tişimi güçlendirmek 
ve kuşaklar arası 
etkileşimi artırmak 
amacıyla “Aile Festiva-
li” düzenleniyor.

Grup, Andrea 
Vittori, Emanuele 

Grafitti, Matteo 
Brenci ve Enri-

co Maria Milane-
si’den oluşuyor. 

CONNECT TO TÜRKIYE



SÜPER Amatör Küme ekiplerin-
den Osmaniye İstiklal’den iki 
bomba birden geldi. Bakırköy tem-
silcisi teknik heyetin raporları doğ-

rultusunda son olarak İFA forması 
giyen Gurur Öncel ile Yeşilılgaz 
forması giyen Seyyid Ahmet Işık’ı 
kadrosuna kattı. İki oyuncu da 

kulüp başkanı Adem Süleymaoğ-
lu’nun hazır bulunduğu bir törenle 
kendilerini yeşil sarılı renklere 
bağlayan sözleşmeyi kabul etti.

AMİLLİ Futbol Takımı, 
2026 FIFA Dünya Kupa-
sı Avrupa Elemeleri E 
Grubu üçüncü maçında 

bu akşam deplasmanda Bulgaris-
tan ile karşı karşıya gelecek. Vasil 
Levski Ulusal Stadı’nda oyna-
nacak karşılaşma, saat 21.45’te 
başlayacak ve TV8’den naklen 
yayınlanacak. Karşılaşmada Por-
tekiz Futbol Federasyonundan 
hakem Luis Godinho düdük çala-
cak. Godinho’nun yardımcılıkla-
rını aynı ülkeden Rui Teixeira ve 
Pedro Almeida yapacak. Mücade-
lenin 4. hakemi Miguel Nogueira 
olacak.

AVERAJLA ÜÇÜNCÜYÜZ
Türkiye, E Grubu’ndaki üçün-

cü maçlar öncesinde aynı puana 
sahip Gürcistan’ın averajla geri-
sinde 3. sırada yer alıyor. Puanı 

bulunmayan Bulgaristan ise son 
sırada bulunuyor. E Grubu’nda 
6 puanla İspanya ilk sıranın 
sahibi. Milli takım, ilk maçın-
da deplasmanda Gürcistan’ı 3-2 
yendi, Konya’da ise İspanya’ya 
6-0 mağlup oldu. Bulgaristan ise 
evinde İspanya’ya, deplasmanda 
da Gürcistan’a 3-0 kaybetti. Gru-
bun diğer maçında bu akşam aynı 
saatte İspanya, Gürcistan’ı konuk 
edecek.

BARIŞ ALPER YILMAZ CEZALI
Ay-yıldızlı ekipte, Bulgaristan 

maçı öncesinde tek eksik bulu-
nuyor. Gürcistan karşılaşmasında 
kırmızı kart gören Barış Alper 
Yılmaz, bu karşılaşmada forma 
giyemeyecek. İspanya maçında 
da oynayamayan Barış Alper’in 
cezası Bulgaristan karşılaşması ile 
sona erecek. 

RAKİBİMİZDE YENİ HOCA
Bulgaristan, Türkiye maçına 

yeni teknik direktörü Alexander 
Dimitrov yönetiminde çıkacak. 
Gruptaki ikinci maçını kaybeden 
Bulgaristan’da Ilian Iliev’in yerine 
teknik direktörlük görevine son 7 
yılda Bulgaristan Ümit Milli Takı-
mı’nı çalıştıran Dimitrov getirildi. 
ABD, Meksika ve Kanada’nın ev 
sahipliğinde düzenlenecek ve 48 
takımın mücadele edeceği 2026 
Dünya Kupası’na, eleme maç-
ları sonucunda Avrupa’dan 16 
takım katılım hakkı kazanacak. 
Kasım ayında sona erecek Avru-
pa elemelerinde, gruplarını lider 
tamamlayan 12 takım doğrudan 
Dünya Kupası’na katılım hakkı 
elde edecek. Son 4 bilet için ise 
12 grup ikincisi ile UEFA Uluslar 
Ligi’nden gelecek 4 takımın katılı-

mıyla toplam 16 takım mücadele 
edecek. 

PLAY-OFF MAÇLARI 
MART 2026’DA

Play-off maçları 2026’nın 
mart ayında oynanacak. ABD, 
Meksika ve Kanada’nın ev sahip-
liğinde düzenlenecek ve 48 
takımın mücadele edeceği 2026 
Dünya Kupası’na, eleme maç-
ları sonucunda Avrupa’dan 16 
takım katılım hakkı kazanacak. 
Kasım ayında sona erecek Avru-
pa elemelerinde, gruplarını lider 
tamamlayan 12 takım doğrudan 
Dünya Kupası’na katılım hakkı 
elde edecek. Son 4 bilet için ise 
12 grup ikincisi ile UEFA Uluslar 
Ligi’nden gelecek 4 takımın katılı-
mıyla toplam 16 takım mücadele 
edecek. Play-off maçları 2026’nın 
mart ayında oynanacak. AA

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi

TIKLAMAYI UNUTMAYIN

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Küçük-
köyspor’dan bir imza 
da iç transferde geldi. 
Yeşil siyahlı yönetim, 
teknik heyetin raporla-
rı doğrultusunda geç-
tiğimiz sezon İstanbul 
Şampiyonu olan kad-
roda yer alan Hasan Timurtaş’ın 
sözleşmesini bir sezon daha 
uzattı. Genç oyuncu kulüp bina-
sında düzenlenen törenle söz-
leşmesini bir sezon daha uzatan 
sözleşmeye imza attı.

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Orta-
köyspor’dan son daki-
ka transferi.  Beşiktaş 
temsilcisi son olarak 
Kuştepe forması giyen 
Ufuk Filik’i kadrosuna 
kattı. Tecrübeli oyun-
cunun stoper olarak 
forma giydiği ifade edildi.
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SPORSPOR

CÜNEYT 
YAŞAR 
ALGAS

ORÇUN 
ARDA 

YALÇIN

Hasan Timurtaş Hasan Timurtaş 
yuvada kaldıyuvada kaldı

Ufuk Filik, Ufuk Filik, 
Ortaköy’e geçtiOrtaköy’e geçti

GÜMÜŞYAKASPOR Tek-
nik Direktörü Telat Tunç 
ligin başlamasına iki haf-
tadan az bir süre kala bir 
açıklamada bulunarak lige 
iyi başlayıp iyi bitirmek 
istediklerini söyledi. 

HAZIR SAYILIRIZ

Takım olarak yüzde 99 sezo-
na hazır olduklarını ifade eden 
Tunç “Takımımız yüzde 99 
hazırız artık. Ligin ilk haftasında 

kendi evimizdeyiz. Hedefimiz 
lige iyi bir başlangıç yapmak. 
İlk maçın kendi sahamızda 
olması ayrı bir avantaj. Tribün 
desteği ile maçı alıp yolumuza 
devam edeceğiz” İfadesini kul-
landı.  Transfer çalışmalarına 
da değinen Tunç her iki kanatta 
da oynayabilecek bir oyuncu 

aradıklarını söyledi. Tunç “Bir 
tane kanat oyuncusu arıyorum. 
Yönetimle de bu konuyu istişare 
edeceğim. Kadroyu geniş tutma-
mız lazım. Lig uzun” dedi.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİSAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

Tunç: İyi bitirmek istiyoruzTunç: İyi bitirmek istiyoruz

Beşiktaş’a kulübeden fayda yok!Beşiktaş’a kulübeden fayda yok!

Bu ülkede kurallar, G.Saray için 
neden uygulanmıyor, bunu anla-
mak mümkün değil. Başka bir ifadey-
le, Süper Lig’de Galatasaray’ın doku-
nulmazlığı mı var, diye sormak farz 
oldu..

Sarı- Kırmızılı’ların rakiplerine kıyas-
la daha oturmuş bir takım olması bir 
yana, daha iyi futbol oynadığı da bir 
gerçek ama, ortada futbol kuralları-
nın Galatasaray için geçerli olmadı-
ğı gibi bir durum var!

NEDEN Mİ?
Derbide Osimhen’in, Emirhan Top-

çu’nun gırtlağını sıkması kırmızının dik 
âlâsıydı. Üstelik olayın yaşandığı an, 
maçın henüz 39. dakikasıydı. Diye-
lim ki hakem Yasin Kol pozisyonu ayrın-
tılı olarak görmedi, ya da gördü ama, 
hakkaniyete uygun karar vermek 
işine gelmedi. Peki, bu ikilinin ara-
sına giren yardımcı hakem Abdullah 
Bora Özkara, neden bu pozisyonu 
orta hakeme rapor etmedi? Üstelik bu 
arkadaş sadece sıradan bir yan hakem 
değil, aynı zamanda Trabzon bölgesi 
Hakem İşleri Direktörü..

Yani hem TFF’de GÖREVLİ, hem 
de YARDIMCI HAKEMLİK YAPI-
YOR!

Peki bu nasıl oluyor, diye sormanın 
bir anlamı da yok, çünkü yanlış ötesi bir 
durum..

Özkara, neden futbolcuların arasına 
giriyor, bunu da anlamak zor!

Kaldı ki hem TFF çatısı altında çalı-
şıp, hem de hakem olarak atanmak, 
her baba yiğide nasip olmaz! Olsa 
olsa ,TFF BAŞKANI’NIN DERİN(!) 
HİMAYESİNDEKİ,MHK BAŞKANI 
sayesinde olur!

OLACAK İŞ Mİ, diye de, sakın sor-
mayın! Olur olur bal gibi olur; böyle 
başa, ancak böyle tıraş uygun olur! 
Hasılı geçtiğimiz hafta oynanan derbiyi, 
neresinden tutsak elimizde kalıyor..

Hakem, yan hakem ve VAR ata-
ması, hepsi ayrı bir skandal!

Bir gün önce Trabzonspor-  Kay-
serispor maçını yöneten Ali Şansalan 
VAR’da! Böyle atama olabilir mi, eliniz-
de başka hakem mi yok?

Şimdi soralım:
Osimhen-Emirhan didişmesinde, 

Galatasaraylı futbolcu rakibinin BOĞA-
ZINI SIKMASINA RAĞMEN, VAR 
niye devreye girmedi?

Kanıt ve eylem ortada..
Peki Şansalan Yasin Kol’u uyardı mı, 

onu da bilmiyoruz..
O halde ADALETİ SAĞLAMAK 

İÇİN, SADECE VAR KAYITLARINI 
AÇIKLAMAK YETMEZ!

Kulüplerden talep gelmesi halinde, 
hakemle VAR arasında 90 dk boyun-
ca geçen tüm diyaloglar açıklanmalı ki, 
faturayı kimin ödemesi gerektiği, apaçık 
ortaya çıksın. 

Şimdilik burada keselim, çünkü biz ne 
yazarsak yazalım, kaç kez uyarırsak uya-
ralım nafile..

Nitekim bu MHK başkanı çoktan 
‘GÖREVDEN ALINMALIYDI’, der-
ken, sesimize kulak veren oldu mu? 
Elbette olmadı..

Üstelik gelinen noktada, bu konuyu 
sürekli kaşıyacak Ali Koç’ta artık OLMA-
DIĞINA göre, bu misyonu kim devam 
ettirebilir, diye de sormayın..

Çünkü Gündoğdu’nun hakem ata-
maları öncesi İCAZET ALDIĞINI, üstü 
kapalı itiraf ettiği Dursun Özbek olma-
yacağı gibi, bizim ATÇI başkan ADALI’ 
da olmaz.. 

Geriye SARAN kalıyor ki, o da henüz 
koltuğa ısınma turlarında, yani olup 
biteni henüz kavramış değil..

O halde, “bu düzen böyle gelmiş, 
böyle devam eder” dersek, somut ger-
çeklerden uzaklaşmış olmayız..

Yarın: KOL faciası ve skandalın 
daniskası..

FUTBOLDA ADALET 
BÖYLE SAĞLANMAZ!

YAZIYORYAZIYOR

BİLUN BİLUN 
GÜRELGÜREL

İSTİKLAL İMZAYA DOYMUYORİSTİKLAL İMZAYA DOYMUYOR

GÖZLER BULGARİSTAN’DAGÖZLER BULGARİSTAN’DA
KULAKLAR İSPANYA’DAKULAKLAR İSPANYA’DA

TRENDYOL Süper Lig’de 
geride kalan 8 haftada oyna-
dığı 7 maçta 13 puan topla-
yan Beşiktaş, 6. sırada yer 
alıyor. Siyah-beyazlılar, söz 
konusu süreçte rakip ağları 
12 kez sarsarken, filelerinde 
9 gole engel olamadı. Kar-
tal’ın kaydettiği 12 golün 
10’unu müsabakalara 11’de 
başlayan futbolcular attı.  
Beşiktaş adına sezonun ilk 
maçı olan Eyüpspor müsaba-
kasında ise siyah-beyazlıla-
rın teknik direktörü Ole Gunnar 
Solskjaer’di. Kara Kartal, bu maç-
ta 5 kez oyuncu değiştirdi ancak 
gol ya da asist üretilemedi. Siyah-
beyazlılarda 2 mücadelede oyuna 
sonradan dahil olan Jota Silva ile 
4 karşılaşmada kulübeden gelen 

Cengiz Ünder birer gol kaydetti.

DEMİR VE KARTAL’DAN ASİST
Teknik Direktör Sergen Yalçın 

tarafından 4 maçta hamle oyun-
cusu olarak kullanılan Demir Ege 
ve 5 müsabakada kenardan gelen 

Kartal Kayra Yılmaz’ın 
da birer asisti bulunuyor. 
Beşiktaş bu sezon ligde 
oynadığı 7 karşılaşma-
da 5 değişiklik hakkını 
sadece Eyüpspor maçın-
da kullandı. O zaman 
takımın başında bulunan 
Ole Gunnar Solskjaer, 
değişiklik haklarının 
hepsinden faydalandı. 
Sonraki 6 müsabakada 
ise Teknik Direktör Ser-
gen Yalçın, 5 oyuncu 

değişikliği hakkının tamamın-
dan hiçbir maçta yararlanmadı. 
Yalçın; Alanyaspor, Başakşehir, 
Kayserispor maçlarında üçer, 
Göztepe, Kocaelispor ve Galata-
saray mücadelelerinde de dörder 
oyuncu değiştirdi. İHA

2026 Dünya Kupası Avrupa Elemeleri E Grubu maçında Türkiye, bu akşam Bulgaristan’la 2026 Dünya Kupası Avrupa Elemeleri E Grubu maçında Türkiye, bu akşam Bulgaristan’la 
deplasmanda karşılaşıyor. Grup ikinciliği için yarıştığımız Gürcistan ise İspanya’ya konuk oluyordeplasmanda karşılaşıyor. Grup ikinciliği için yarıştığımız Gürcistan ise İspanya’ya konuk oluyor
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ANKARA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 1 2 1
 2 2 4 4 4 2
 3   6 5 3
 7     7
      8
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 3 1 9 2
 2 9 7 2 11 4
 5  8 9  7
 7     10
      12
      
      

DİYARBAKIR 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 2 2 1 3 1
 9 4 7 3 5 3
    5 8 5
      7
      8
      11
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KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı ile Dev-
let Demiryolları arasında 15 Ağustos 
2024’te imzalanan protokol kapsamında 
başlatılan çalışmalarla, İstanbul’un iki 
ikonik tren garı yeniden hayat buluyor. 
İstanbul’un tarihi belleğinde önemli bir 
yere sahip olan Haydarpaşa ve Sirkeci 
Gar sahaları sadece mimari olarak değil, 
kültürel ve toplumsal miras olarak da 
bütüncül bir yaklaşımla korunarak 
şehre kazandırılıyor. Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Haydarpa-
şa Garı’nda düzenlenen tanıtım toplan-
tısında “Tarihi ve kültürel varlıklarımız 
konusunda attığımız her adım, uzman 
görüşleri ile bilimsel test ve analizler 
ışığında atılıyor Haydarpaşa ve Sirke-
ci garları bize özellikle İkinci Abdülha-
mit’in emanet ve mirası” dedi. İHA

BEŞİKTAŞ Belediyesi, gençlerin yurt 
dışında projelerde yer alması ve ulus-
lararası deneyim kazanması amacıy-
la çalışmalarını sürdürüyor. Karaoğlan 
Gençlik Merkezi’nde bulunan Beşik-
taş Belediyesi Proje Noktası aracılığıy-
la gençlere belirli dönemlerde gönüllü-
lük, Erasmus+ ve çeşitli proje fırsatları 
hakkında bilgi veriliyor. ErasmusDays 
etkinlikleri kapsamında, 14 - 16 Ekim 
2025 tarihleri arasında üç gün boyun-
ca düzenlenecek bilgilendirme toplantı-
larında Erasmus+ programının sunduğu 
fırsatlar gençlerle paylaşılacak. Toplan-
tılarda ayrıca Avrupa Dayanışma Prog-
ramı (ESC) gönüllülük hizmetleri, genç-
lik değişimi ve SALTO programları ile 
gençlere Avrupa’da trenle seyahat etme 
imkanı sunan DiscoverEU girişimi hak-
kında da bilgi verilecek. İHA

TÜRGEV, Türkiye İhracatçılar Mecli-
si (TİM) tarafından 9-11 Ekim tarihle-
ri arasında Haliç Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen Türkiye İnovasyon Hafta-
sı’na (TIW25) katılarak, gençlerin tek-
noloji, girişimcilik ve sosyal inovasyon 
projelerini kamuoyuyla buluşturdu. 
“Gelecek: Şimdi (Tomorrow: Now)” 
temasıyla düzenlenen etkinlik inovas-
yon ekosisteminin tüm paydaşlarını bir 
araya getirirken, gençlerin aktif katılı-
mı ve üretkenliğiyle öne çıktı. Türki-
ye’nin kalkınma vizyonunda gençliğin 
rolüne vurgu yapan TÜRGEV, yerli ve 
milli değerleri merkeze alan çalışmala-
rını ziyaretçilerle paylaştı. İHA

DARÜLACEZE SOSYAL YAŞAM ŞEHRİ’NDEDARÜLACEZE SOSYAL YAŞAM ŞEHRİ’NDE 
YAŞLILARA BÜYÜK ONURYAŞLILARA BÜYÜK ONUR

RE:PLAY OYUN TURNUVASI RE:PLAY OYUN TURNUVASI 
TÜM HIZIYLA DEVAM EDİYORTÜM HIZIYLA DEVAM EDİYOR

ARNAVUTKÖY’DE bulunan 
Darülaceze Başkanlığı Sos-
yal Yaşam Şehri’nde 1 Ekim 
Dünya Yaşlılar Günü dolayı-
sıyla etkinlik düzenlendi. 

İstanbul İl Sağlık Müdür-
lüğü koordinesinde gerçek-
leştirilen programa Darü-
laceze sakinleri, kurum 
çalışanları ve davetliler 

katıldı. Etkinlikte Arna-
vutköy Halk Eğitim Merke-
zi Korosu tarafından verilen 
konser renkli görüntülere 
sahne oldu. 

Programda konuşan Darü-
laceze Başkanı Elmas Esra 
Ceceli, “Sağlık Bakanlığımız 
ve İl Sağlık Müdürlüğümüz, 
sakinlerimizin sağlığı ve 

refahı açısından her zaman 
en büyük destekçimiz oldu. 
Arnavutköy Sosyal Yaşam 
Şehri’nde 31 Aralık 2024’ten 
bu yana hizmet verdiğimiz 
sakinlerimiz gayet huzurlu 
ve sağlıklı. Bu anlamda her 
geçen gün daha iyiye gidi-
yoruz” ifadelerini kullan-
dı. İHA

TÜRKİYE’NİN dört bir 
yanındaki oyun ve tekno-
loji tutkunlarını bir araya 
getiren RE:PLAY oyun tur-
nuvası devam 
ediyor. Geç-
tiğimiz hafta 
sonu Vadi 
İstanbul’da 
gerçekle-
şen turnuva, 
katılımcıla-
ra unutulmaz 
bir deneyim 
sundu. Cas-
per’ın yüksek 
performans-
lı bilgisa-
yar markası 
Excalibur’un 
etkinliğin ana 

destekçisi olarak öne çık-
tığı turnuva, Intel ve Tek-
nosa iş birliğiyle düzenlen-
di. Etkinlikte, katılımcılar 

Excalibur’un oyun dünya-
sına yön veren teknoloji-
siyle tanışma fırsatı bulur-
ken, turnuvada öne çıkan 

kişiler ödül-
lerini aldı. 
Çekişme-
li karşılaşma-
lar, sürpriz 
aktiviteler ve 
cosplayerlar 
nerjisi etkinli-
ğe renk kattı. 
Etkinliğin bir 
sonraki ayağı 
ise yarın 
Bursa Sur 
Yapı Marka 
AVM’de ger-
çekleştirile-
cek. İHA

FATİH Belediyesi, spor yatırımları-
nı gençlerin fiziksel, sosyal ve kültü-
rel gelişimini destekleyen stratejik bir 
dönüşüm aracı olarak konumlandır-
dı. Sporu sadece bir etkinlik değil, sağ-
lıklı ve sosyal bir yaşam kültürünün 
temeli olarak gören Fatih Belediyesi, 
son yıllarda hayata geçirdiği yatırımlar, 
yenilenen tesisler ve on binlerce genci 
buluşturan kurslarla İstanbul’a örnek bir 
model oluşturdu. Sporun bireysel sağlık 
kadar toplumsal dayanışma ve mahalle 
kültürüne katkı sağladığını vurgulayan 
Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan, 
“Spor, çocukları disipline, özdeneti-
me ve ekip ruhuna yönlendiriyor; suç 
ve zararlı alışkanlıklardan uzak tutu-
yor. Mahalle kültürünü güçlendiriyor, 
kamusal yaşamı canlandırıyor” dedi.

“SPOR, SAĞLIKLI VE SOSYAL BİR 
FATİH’İN TEMELİDİR”

FATİH Belediye Başkanı M. Ergün 
Turan, sporu bir yaşam kültürü ola-
rak gördüklerini belirterek, “Bizim 
için spor; yalnızca fiziksel bir uğraş 
değil, aynı zamanda ahlak, disiplin ve 
dayanışma okuludur. Mahalle mahal-
le, çocuklarımızın spora ulaşabildi-
ği, kadınlarımızın güvenle spor yaptı-
ğı, engelli bireylerin eşit imkânlardan 
yararlandığı bir Fatih inşa ediyoruz. 
Spor, gençlerimizi zararlı alışkanlık-
lardan koruyan, aileleri birbirine bağ-
layan bir değerdir. Amacımız; sağlık-
lı, mutlu, sosyal ve aktif bir Fatih nesli 
yetiştirmektir” diye konuştu.

TESİSLER YENİLENDİ 
YA DA İNŞA EDİLDİ

FATİH genelinde 12 aktif spor tesisi 
bulunurken, bu tesislerin 6’sı son yıl-
larda ya yenilendi ya da sıfırdan inşa 
edildi. Yeni nesil tesisler arasında Dra-
man Yüzme Havuzu, Yedikule Yüzme 
Havuzu ve Spor Merkezi, Ayvansaray 
Spor Merkezi, Neslişah Sultan Spor 
Merkezi ve Fatih Sultan Mehmet Spor 
Kompleksi öne çıkıyor. Devam eden 
projelerden Mimar Sinan Spor Komp-
leksi ve Silivrikapı Spor Köyü ise ilçe-
nin spor vizyonunu ileriye taşıyacak 
en büyük adımlar arasında yer alıyor. 
Silivrikapı Spor Köyü’nde tenis kort-
ları, halı sahalar ve Fatih’in ilk padel 
sahası da bulunacak. İHA

VE ÇALIŞMALAR İNCE İNCEVE ÇALIŞMALAR İNCE İNCE
FATİH SPORDA ÖRNEK İLÇEFATİH SPORDA ÖRNEK İLÇE
Fatih Belediyesi tarafından hayata geçilen yatırımlar ve yenilenen tesisler 
sayesinde on binlerce genç sporla buluştu. Gençlerin fiziksel, sosyal ve kültürel 
gelişimi desteklenirken; Fatih spor alanındaki başarılarıyla da öne çıktı

Bakan Ersoy: Bakan Ersoy: 
Haydarpaşa ve Haydarpaşa ve 
Sirkeci Garı bizlere Sirkeci Garı bizlere 
miras ve emanetmiras ve emanet

Beşiktaş’ta Beşiktaş’ta 
ErasmusDays ErasmusDays 
Günleri heyecanıGünleri heyecanı

TÜRGEV, TÜRGEV, 
İnovasyon Haftası’nda İnovasyon Haftası’nda 
geleceğe ses verdigeleceğe ses verdi

Eller küçük Eller küçük 
mesaj büyükmesaj büyük
TOPLUMSAL duyarlı-
lığı artırmak ve savaş 
mağduru çocuklara 
dikkat çekmek amacıy-
la Ümraniye Belediye-
si ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğiy-
le Necmettin Öztürk 
İlkokulu öğrencileri 
tarafından “Gazze İçin 
1000 El” adlı farkın-
dalık etkinliği gerçek-

leştirildi. Etkinlik kap-
samında öğrenciler, 
ellerine boya sürerek 
büyük bir bez üzerine 
“Stop the War” (Sava-
şı Durdurun) yazısını 
oluşturdu. Bu sembo-
lik meydan performan-
sıyla öğrenciler, tüm 
dünyaya barış ve daya-
nışma mesajı verdi. 
İHA
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